
HRADEC KRÁLOVÉ

HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMADY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 2

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2020/0594

Smluvní strany:
1. Objednatel: statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík - pověřen vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680; 725 644 264
-e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

Gabriela Aubusová - investiční technik
-tel. 495 707 683; 731 131 162
- e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.
Sídlo: Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem
IČO: 25957481
DIČ: CZ25957481
Spisová značka: C 17538 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 02.08.2001
Bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:
dále jen „zhotovitel nebo

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne
30.03.2020 (dále jen „smlouva o dílo“):

„Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové"

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



I.

Předmět dodatku

1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, a
které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany dohodly
v souladu s čl. II. odst. 5 smlouvy o dílo a dále v souladu se směrnicí Zastupitelstva
města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na
realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto víceprací a
méněprací:

• Úprava základových pasů v místě prostupů - z důvodu změny založeni objektu
dle změnového listu č. 1 (viz dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo) došlo ke kolizi
ležaté kanalizace s nově navrženými základovými konstrukcemi, Z tohoto
důvodu byla projektantem navržena úprava základových pasů (rozšířeni pasů,
změna uloženi výztuže a dodatečné prostupy). Dále bylo nutné z důvodu
snižování hladiny podzemní vody vybudovat 3 ks čerpacích studní, díky kterým
docházelo v době budování základových konstrukci ke snižování hladiny
podzemní vody.

• Výměna (sanace) podloží v místě parkoviště a chodníků - na základě
provedených statických zkoušek bylo zjištěno, že zemni pláň nesplňuje
předpokládané parametry únosnosti a z tohoto důvodu bylo nutné provést
sanaci podkladů pod zpevněnými plochami ve větší mocnosti než projekt
předpokládal (z navržené skladby o tloušťce 250 mm nově na tloušťku 400
mm).

• Zvýšeni tloušťky podkladních betonů - pří provádění podkladních betonů byla
zjištěna na části staveniště zvodnělá část základové pláně, která dle vyjádřeni
geologa musí být sanována (zvýšena tloušťka podkladního betonu ze 100 mm
na 200 mm).

• Navýšení skladby podlahy v hale a zázemí objektu - na základě změny
založení objektu (viz dodatek č. 1 smlouvy o dílo) je skutečná výška
podkladního betonu v rozporu s projektovou dokumentaci, když původně měla
být výška podkladního betonu na úrovni -0,175 a po změně založeni je na
úrovni -0,200. Projektantem bylo navrženo pro zajištěni minimální tloušťky
tepelné izolace s ohledem na přípustné odchylky podkladního betonu, aby byla
navýšena tepelná izolace v podlaze a tím zajištěna minimální výška
navrhovaná v PD.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II, odst. 5. smlouvy o dílo a v souladu
se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou
se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj.
na provedení těchto víceprací a méněprací:

• Změna připojeni splaškové kanalizace - na základě kamerových zkoušek
stávající kanalizace bylo zjištěno, že stávající kanalizační síť, na kterou se má
objekt napojovat, je částečně poničená a vykazuje nestandardní zásahy
z minulosti. Z tohoto důvodu (na základě stanoviska Královéhradecké
provozní, a.s.) je nutné provést úpravu kanalizační přípojky včetně opravy
(zaslepeni) nestandardní části potrubí.

• Upřesněni skladby stropu nad zázemím objektu - za účelem zamezeni vzniku
případných smršťovacích trhlin ve stropní konstrukci nad zázemím byla
projektantem doprojektována výztuž stropni konstrukce KARI šiti včetně
návrhu dilatačních spár. Zároveň došlo k ponížení kubatury dodaného betonu
dle skutečnosti (na základě dodacích listů betonu).

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

---------f ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
~ crHRÁNKY: bebb2in

I.

Předmět dodatku
1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, a 

které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany dohodly 
v souladu s čl. II. odst. 5 smlouvy o dílo a dále v souladu se směrnicí Zastupitelstva 
města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města 
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na 
realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto víceprací a 
méněprací:

• Úprava základových pasů v místě prostupů - z důvodu změny založeni objektu 
dle změnového listu č. 1 (viz dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo) došlo ke kolizi 
ležaté kanalizace s nově navrženými základovými konstrukcemi, Z tohoto 
důvodu byla projektantem navržena úprava základových pasů (rozšířeni pasů, 
změna uloženi výztuže a dodatečné prostupy). Dále bylo nutné z důvodu 
snižování hladiny podzemní vody vybudovat 3 ks čerpacích studní, díky kterým 
docházelo v době budování základových konstrukci ke snižování hladiny 
podzemní vody.

• Výměna (sanace) podloží v místě parkoviště a chodníků - na základě 
provedených statických zkoušek bylo zjištěno, že zemni pláň nesplňuje 
předpokládané parametry únosnosti a z tohoto důvodu bylo nutné provést 
sanaci podkladů pod zpevněnými plochami ve větší mocnosti než projekt 
předpokládal (z navržené skladby o tloušťce 250 mm nově na tloušťku 400 
mm).

• Zvýšeni tloušťky podkladních betonů - pří provádění podkladních betonů byla 
zjištěna na části staveniště zvodnělá část základové pláně, která dle vyjádřeni 
geologa musí být sanována (zvýšena tloušťka podkladního betonu ze 100 mm 
na 200 mm).

• Navýšení skladby podlahy v hale a zázemí objektu - na základě změny 
založení objektu (viz dodatek č. 1 smlouvy o dílo) je skutečná výška 
podkladního betonu v rozporu s projektovou dokumentaci, když původně měla 
být výška podkladního betonu na úrovni -0,175 a po změně založeni je na 
úrovni -0,200. Projektantem bylo navrženo pro zajištěni minimální tloušťky 
tepelné izolace s ohledem na přípustné odchylky podkladního betonu, aby byla 
navýšena tepelná izolace v podlaze a tím zajištěna minimální výška 
navrhovaná v PD.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II, odst. 5. smlouvy o dílo a v souladu 
se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou 
se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. 
na provedení těchto víceprací a méněprací:

• Změna připojeni splaškové kanalizace - na základě kamerových zkoušek 
stávající kanalizace bylo zjištěno, že stávající kanalizační síť, na kterou se má 
objekt napojovat, je částečně poničená a vykazuje nestandardní zásahy 
z minulosti. Z tohoto důvodu (na základě stanoviska Královéhradecké 
provozní, a.s.) je nutné provést úpravu kanalizační přípojky včetně opravy 
(zaslepeni) nestandardní části potrubí.

• Upřesněni skladby stropu nad zázemím objektu - za účelem zamezeni vzniku 
případných smršťovacích trhlin ve stropní konstrukci nad zázemím byla 
projektantem doprojektována výztuž stropni konstrukce KARI šiti včetně 
návrhu dilatačních spár. Zároveň došlo k ponížení kubatury dodaného betonu 
dle skutečnosti (na základě dodacích listů betonu).

W W W. HRADE C KR ALO V E. ORG

--------- f ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
~ crHRÁNKY: bebb2in



3. Vzhledem ktomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení
v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci
Králové", posoudil objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku č. 2 rovněž podle
ustanovení § 222 zákona. Všechny změny jsou podrobně popsány v přiloženém
změnovém listu č. 2 a v položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí
tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o vícepráce dle ust. § 222 odst. 6 zákona ve
výši 472.746,90 Kč bez DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst. 6 zákona ve výši -
103.848,75 Kč bez DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši
83.839,07 Kč bez DPH a méněpráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši -68.348,84
Kč bez DPH.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 zákona
tedy činí 576.595,65 Kč bez DPH, což představuje 1,23 % původní hodnoty závazku.
Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, když
hodnota změny realizovaná tímto dodatkem nepřekročila 50 % původní hodnoty
závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 6 zákona dodatkem
č. 1 (tj. 6,32 %) představuje 7,55 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona pak
činí 152.187,91 Kč bez DPH, což představuje 0,325 % původní hodnoty závazku.
Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. a), b) bod
2. zákona, když hodnota změny realizovaná tímto dodatkem je nižší než 15 % původní
hodnoty závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 4 zákona
dodatkem č. 1 (tj. 9,05 %) představuje 9,375 % původní hodnoty závazku. Jak vyplývá
z předchozích odst. 1. a 2. tohoto článku, změna závazku nemění ani celkovou povahu
veřejné zakázky.

4. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zvýšení
ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 46.848.708,98 Kč

Dodatek č. 1 4.035.533,37 Kč -3.166.230,15 Kč 869.303,22 Kč

Dodatek č. 2 556.585,97 Kč - 172.197,59 Kč 384.388,38 Kč

Celkem bez DPH 4.592.119,34 Kč - 3.338.427,74 Kč 48.102.400,58 Kč

Celková smluvní cena činí čtyřicet osm milionů sto dva tisíc čtyři sta korun českých a padesát
osm haléřů bez DPH.

III.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 7.12.2020
usnesením č. ZM/2020/969.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

3. Vzhledem ktomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení 
v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci 
Králové", posoudil objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku č. 2 rovněž podle 
ustanovení § 222 zákona. Všechny změny jsou podrobně popsány v přiloženém 
změnovém listu č. 2 a v položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o vícepráce dle ust. § 222 odst. 6 zákona ve 
výši 472.746,90 Kč bez DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst. 6 zákona ve výši - 
103.848,75 Kč bez DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši 
83.839,07 Kč bez DPH a méněpráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši -68.348,84 
Kč bez DPH.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 zákona 
tedy činí 576.595,65 Kč bez DPH, což představuje 1,23 % původní hodnoty závazku. 
Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, když 
hodnota změny realizovaná tímto dodatkem nepřekročila 50 % původní hodnoty 
závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 6 zákona dodatkem 
č. 1 (tj. 6,32 %) představuje 7,55 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona pak 
činí 152.187,91 Kč bez DPH, což představuje 0,325 % původní hodnoty závazku. 
Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. a), b) bod 
2. zákona, když hodnota změny realizovaná tímto dodatkem je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 4 zákona 
dodatkem č. 1 (tj. 9,05 %) představuje 9,375 % původní hodnoty závazku. Jak vyplývá 
z předchozích odst. 1. a 2. tohoto článku, změna závazku nemění ani celkovou povahu 
veřejné zakázky.

4. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zvýšení 
ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 46.848.708,98 Kč

Dodatek č. 1 4.035.533,37 Kč -3.166.230,15 Kč 869.303,22 Kč

Dodatek č. 2 556.585,97 Kč - 172.197,59 Kč 384.388,38 Kč

Celkem bez DPH 4.592.119,34 Kč - 3.338.427,74 Kč 48.102.400,58 Kč

Celková smluvní cena činí čtyřicet osm milionů sto dva tisíc čtyři sta korun českých a padesát 
osm haléřů bez DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 7.12.2020 
usnesením č. ZM/2020/969.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408. 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
ID datové schránky: bebb2in
a
STYLBAU, s.r.o.,
Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04, Hradec Králové,
IČO: 25957481
ID datové schránky: dxf4978
vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - „Tělocvičná hala TJ
Pouchov v Hradci Králové" - vícepráce a méněpráce

- cena: 48.102.400,58Kč bez DPH, 58.203.904,7 Kč s DPH
datum uzavření dodatku datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Příloha
Změnový list

24.42. Ic t-O

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města jednatel

4 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
------•* .-7 e-pnrvATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



Akce: Tělocvičná hala TJ Sokol pouchov v Hradel Králová

Změnový list 02

Název Z.L.: úprava základových k-cf, sanace pláně tpevněných ploch, změna napojeni kanalizace,
iměnB skladby podlahové a střešní k-ce

Část stavby dotčená tměnou: 50 01 Hala, $0 02 Zpevněné plochy

Odůvodněni tménv:

Úprava tákladovýchpasů s místě prostupů
|vitcpraccjL?M93,fe8 Kf bet DPH: meněntáte 0.00 Kč ber DPMI:
2 důvodu změny zoloienl objektu dle ZLÍ došlo ke kolizi létali konall/are s nově navrtěnými základovými
konstrukcemi. Z tohoto důvodu hýla projektantem navrtěnu úprava základovýLh pasů (rozJIfeni pasů,
zniřn.1 ulolenl výztule a dodateční prostupy). Dále byln nutní z důvodu snltovánl hladiny podzemní vody
vybudoval Jks čerpatleh studni, diky kterým docházelo vdobí budováni základových konstrukci ke
snltovánl hladiny podzemní vody.

Ivitepiace 1 .17 ZOW? Kč l.e; Dl-tl^nenípráco ? 72.088,)/Kťbez DUH)
Na základě kamerových zkouiek stávající kanalizace bylo zjištěno, fc stávající kanalizační slť, na kierou se

má objekt napojovat je částečně poničená a vykazuje nestandarlnl zásahy z minulosti, Z tohoto důvodu {na
základě stanoviska KHP) je nutní provést úpravu kanalizační přípojky vč, opravy (zaslepeni) nestandartnl
čisti potrubí

Výměna (sanace) podloti v místě parkovUté a chodníků
fadimáce < Z20.687.96 Kč tet DPH:ménécriat-0,00Kč bei DPHI:
Na základě provedených statických zkouiek bylo zjliléno, te zemni pláň nesplňuje předpokládané
parametry únosnosti a i tohoto důvodu bylo nutné provést sanaci podkladů pod zppvněnýml plochami ve
větil mocnosti ne! projekt předpokládal (z navrtěné skladby o tloušťce ?50mm nové na tloušťku 400mm).

žBčtenl ti. patWfldnlt!) feeiaaĚ
Ivlceptátc g.309,63 KČ bez DPH: mínČDfěCf -0,00 KČ bez DPH):
Pěl prováděni podkladních betonů byle zjištěna na čisti staveniště zvodnělá část základové pláně, která dle
vyjádřeni geologa musela byt sanována (zvýšena tloušťka podkladního betonu z 100 mm na ZOO mm.)

Navýšeni skladby oodlahv v Itale a zázemí oblektu
lvicepráce * 187.S5i.03 Kt bez im.MnfaH.to bez PPH);
Nb základě zrněný zalofenl objektu došlo k rozdílným výškám, kdy původně byla výška podkladního
betonu na úrovni -0,175 a po změně zalofenl na úrovni -0,2.
Projektant proto navrhuje pro zajištěni navrhované minimální tloušťky tepelné Izolace s ohledem na
přípustné odchylky podkladního betonu, aby byla navýšena tepelná Izolace v podlaze a tlm ;a|liténa
minimální výška navrhovaná v PD.

Upřesněni skladby stropu nad zázemím oblektu
Ivlccpráte < 4G.543.B5 Kč bez PPH: měněptátc 4Ů.26Q.7Z Kč bez DPH):
Na základě zamezeni případných smršťovacích trhlin ve stropní konstrukt! nad zázemím byla projektantem
doprojeklována výztut stropní konstrukce KARI sltl VČ, návrhu dilatačních spár, Zároveň došlo k ponltenl
Kubu imy dodaního betonu dle skutečnosti (mi základě dodacích listů betonu).

Ohodnoceni změny 384.388,38 Kt bez DPH

Z toho vlce-prácc: (+) 556.585,97 Kč bez DPH

Z toho méně-práce: (-) 17?.197,59 KČ bez DPH

Vliv změny na termín dokončeni: Bez vlivu

Část stavby dotčená tměnou: 

Odůvodněni tménv:

Akce: Tělocvičná hala TJ Sokol pouchov v Hradel Králová

Změnový list 02

Název Z.L.: úprava základových k-cf, sanace pláně tpevněných ploch, změna napojeni kanalizace,

iměnB skladby podlahové a střešní k-ce
50 01 Hala, $0 02 Zpevněné plochy

Úprava tákladových pasů s místě prostupů 
|vitcpraccjL£M93,fe8 Kf bet DPH: meněntáte 0.00 Kč ber DPMI:
2 důvodu změny zoloienl objektu dle ZLÍ došlo ke kolizi létali konall/are s nově navrtěnými základovými 
konstrukcemi. Z tohoto důvodu hýla projektantem navrtěnu úprava základovýLh pasů (rozJIfeni pasů, 
zniřn.1 ulolenl výztule a dodateční prostupy). Dále byln nutní z důvodu snltovánl hladiny podzemní vody 
vybudoval Jks čerpatleh studni, diky kterým docházelo vdobí budováni základových konstrukci ke 
snltovánl hladiny podzemní vody.

Ivitepiace 1 .17 ZOW? Kč l.e; Dl-tl^nenípráco ■ 72.088,)/Kť bez DUH)
Na základě kamerových zkouiek stávající kanalizace bylo zjištěno, fc stávající kanalizační slť, na kierou se 
má objekt napojovat je částečně poničená a vykazuje nestandarlnl zásahy z minulosti, Z tohoto důvodu {na 
základě stanoviska KHP) je nutní provést úpravu kanalizační přípojky vč, opravy (zaslepeni) nestandartnl 
čisti potrubí

Výměna (sanace) podloti v místě parkovUté a chodníků 

fadimáce < Z20.687.96 Kč tet DPH: ménécriat-0,00 Kč bei DPHI:
Na základě provedených statických zkouiek bylo zjliléno, te zemni pláň nesplňuje předpokládané 
parametry únosnosti a i tohoto důvodu bylo nutné provést sanaci podkladů pod zppvněnýml plochami ve 
větil mocnosti ne! projekt předpokládal (z navrtěné skladby o tloušťce ?50mm nové na tloušťku 400mm).

žBčtenl ti. patWfldnlt!) feeiaaĚ
Ivlceptátc g.309,63 KČ bez DPH: mínČDfěCf -0,00 KČ bez DPH):
Pěl prováděni podkladních betonů byle zjištěna na čisti staveniště zvodnělá část základové pláně, která dle 
vyjádřeni geologa musela byt sanována (zvýšena tloušťka podkladního betonu z 100 mm na ZOO mm.)

Navýšeni skladby oodlahv v Itale a zázemí oblektu
lvice práce * 187.S5i.03 Kt bez im.MnfaH.to bez PPH);
Nb základě zrněný zalofenl objektu došlo k rozdílným výškám, kdy původně byla výška podkladního 
betonu na úrovni -0,175 a po změně zalofenl na úrovni -0,2.
Projektant proto navrhuje pro zajištěni navrhované minimální tloušťky tepelné Izolace s ohledem na 
přípustné odchylky podkladního betonu, aby byla navýšena tepelná Izolace v podlaze a tlm ;a|liténa 

minimální výška navrhovaná v PD.

Upřesněni skladby stropu nad zázemím oblektu
Ivlccpráte < 4G.543.B5 Kč bez PPH: měněptátc 4Ů.26Q.7Z Kč bez DPH):
Na základě zamezeni případných smršťovacích trhlin ve stropní konstrukt! nad zázemím byla projektantem 
doprojeklována výztut stropní konstrukce KARI sltl VČ, návrhu dilatačních spár, Zároveň došlo k ponltenl 
Kubu i my dodaní ho betonu dle skutečnosti (mi základě dodacích listů betonu).

Ohodnoceni změny 

Z toho vlce-prácc:

Z toho méně-práce:

Vliv změny na termín dokončeni:

384.388,38 Kt bez DPH

(+) 556.585,97 Kč bez DPH 

(-) 17?.197,59 KČ bez DPH 

Bez vlivu



Přílohy íménováho listu:
Rozdílový lo/poČFl
Zápisy j KD
Dokumentace základových pasů a lelatá kanalizace
Vyjádřeni KHP k problematice napojeni objektu na stávající kanalizační síí
Vyjádření A.D. k problematice cvodnálá nákladová spáry (rozUfenl podklad betonu)
Posouzeni jemní pláné geologem (vf, zkoulek únosnosti pláné)

Za investora; Statutární město Hr Králová Za /botovltele; Stylbau, s.r.o

Podpis; Podpis:
,

Datum; 12 Datum; 12.11 2020 _
Za Za TDS: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o

Podpis; Podpis:

Datum; 12,11.2020 Datum; 12.11.2020



APITULACE 8TAVBY
1443

/ba ?? Télocvlíné hala TJ Pouchov v Hradci Králové

)0 802 2 CC-CZ:/sto Hradec Králové Datum: 20.10.2020

Zadavatel IČ: 00266810
Statutární mésto Hredec Králové - DIČ: C20Q268610

Zhotovitel: IC: 25BS7481
STYLBAU. a.r.o. DIČ: 0226067481

Prolektánl: IČ:
ATRIS s.r.O. DIČ:

Zpraoovátel: IČ:
DIČ:

Poznámka
Soupis přeci je leíiuveti s vyozilini Lenové sousinvy UKb pmiozsy. Klere podioíl i Jelo cenoví soustavy jvou vn sloupci betlova
soustavo' ometeny popisem ’CS URS' a utovitl příslušného kalendářního pololetí Veškeré delší Informace vyměřující iiopls a |>odmlnky
pooilll léchto polnkrk z Cenově soustavy kleté nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. pni. neomezené délkové k dispozici na www cs
uia cz sekce Cenové a technické nodmlnkv

Cena bet DPH 384 388,38

Sazbě daná Základ dBná Výio daná
DPH ztkl. přeneseni 21,00% 384 388,38 0,00

enll. přeneseni 16,00% 0,00 0,00

IconasDPH V CZK 384 388,38

Strana t z2

APITULACE 8TAVBY
1443

/ba ■■ Télocvlíné hala TJ Pouchov v Hradci Králové

)0 802 2 CC-CZ:
/sto Hradec Králové Datum: 20.10.2020

Zadavatel IČ: 00266810
Statutární mésto Hredec Králové - DIČ: C20Q268610

Zhotovitel: IC: 25BS7481
STYLBAU. a.r.o. DIČ: 0226067481

Prolektánl: IČ:
ATRIS s.r.O. DIČ:

Zpraoovátel: IČ:
DIČ:

Poznámka
Soupis přeci je leíiuveti s vyozilini Lenové sousinvy UKb pmiozsy. Klere podioíl i Jelo cenoví soustavy jvou vn sloupci betlova 
soustavo' ometeny popisem ’CS URS' a utovitl příslušného kalendářního pololetí Veškeré delší Informace vyměřující iiopls a |>odmlnky 
pooilll léchto polnkrk z Cenově soustavy kleté nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. pni. neomezené délkové k dispozici na www cs 
uia cz sekce Cenové a technické nodmlnkv

Cena bet DPH 384 388,38

Sazbě daná Základ dBná Výio daná
DPH ztkl. přeneseni 21,00% 384 388,38 0,00

enll. přeneseni 16,00% 0,00 0,00

IconasDPH V CZK 384 388,38

Strana t z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KM:

Stavba: Télocvltná hnln TJ Pouchov v Hradci Královi

Mláto: Hradac Králová Datum:

Zadavatel: Statutární má«to Hradec Králová - Projektant:

Zhotovitel: STYLBAU, e.r.O. Zpracovalel:

Cena bez DPH |CZK| Ceno * DPH (CZK] Typ

304 306,30 304 300,38
Náklady stavby etikem

3B4 306,30 304 300,30 STA
D2 Dodatek ?.2

56 193,66 08 193,68 Šoupla
D 2.1 Úprava základových paaú vmleti proatupu

Zrnina přípojky kanalizace 16 207,10 16 207,10 Šoupla
D 2.2
D 2.3 Výmán. podloJl vmlátí parkovlltá » chodníků 220 067,66 220067,96 Šoupli

6 309,63 Šoupli
D 2.4 Zvýienl podkladních betonů 6 306,03

63 700,00 63 706.86 Šoupli
D2.6 Nevýlenl akladby podlahyv2ázaml a hale

Nadbatonávke tl.SOmm + KAR11Mři6014, pfflolky á 263,13 263,13 Šoupli
D2.« dlletace

Btmni ž z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Datum:

KM:

Stavba:

Mláto:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Télocvltná hnln TJ Pouchov v Hradci Královi 

Hradac Králová
Statutární má«to Hradec Králová - 
STYLBAU, e.r.O.

Projektant:
Zpracovalel:

Náklady stavby etikem

D2
D 2.1 
D 2.2 
D 2.3 
D 2.4 
D2.6 

D2.«

Dodatek £.2
Úprava základových paaú v mleti proatupu
Zrnina přípojky kanalizace
Výmán. podloJl v mlátí parkovlltá » chodníků

Zvýienl podkladních betonů
Nevýlenl akladby podlahy v 2ázaml a hale
Nadbatonávke tl.SOmm + KAR11 Mři 6014, pfflolky á
dlletace

Cena bez DPH |CZK| Ceno * DPH (CZK] Typ

304 306,30 304 300,38

3B4 306,30 304 300,30 STA
56 193,66 08 193,68 Šoupla

16 207,10 16 207,10 Šoupla
220 067,66 220067,96 Šoupli

6 306,03 6 309,63 Šoupli

63 700,00 63 706.86 Šoupli

263,13 263,13 Šoupli

Btmni ž z 2



'

ypis PRACÍ
ba

1 élocvíčna hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Bekl

D2 - Dodatek č 2
íOLipis

D 2.1 - Úprava základových pasů v místě prostupu

Místo; Hradec Králové Datum; 29 10 2020

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové - Projektant: ATRIS s.r o.
Zhotovitel; STYLBAU. s r o. Zpracovatel

I PC Typ Kód Popis MJ MnožBlví J.cena |CZK] Cena celkem (CZK| Conové soustavo

Náklady soupisu celkem 56 193,66

d HSV Práce a dodávky HSV 49 193,68
d 1 Zemni práce 11 760,60

CofpAni vody ne dopravní výšku do 10 ni průměrný
1 K 115101201 CS ÚRS 2020 01

i

hod 40,000přítokdo 5DO J/niin 72,00 2 916.00

PP Čerpáni vcrtty ob dopravní vilku do lom»úvalowňým průwKmýtií
phiokarii do SOfl Iřmirt

w "20 dnů - 2hod/den"w 20*2 40,000w Boučet 40,000
I 2 K Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výiku do 10116101301 jmplttok do 600 llmln den 20,000 43,90 678,00 CS ÚRS 2020 01

PP
P&hnlOWrtí rál&Jní čerpací tenjprovypie dopravní výiku od 10 m íWi

loveným průměrnými do GŮÚ Umiň
l 3 (Hloubeni ryli i do 2000 mm v homlné II. 4 objemu doK 132301202 m3 3,341 433,00 1 446,65 SOD11000 m3

PP Htoúíiini ryti * drí 2Ú0Dmm v Jhoir-irií 11.4 dijamti tíw ífflM nt3

I 4 |Příplatekza lepivost k hloubeni rýh i do 2000 mm v
K 132301200 hornině (f. 4 m3 3,341 1,00 3,34 SOD

PP Pripteujk Já IcjMvoii k hloubeni rýh i do sotmmm v to&inl/il if, 4
|Vodorovné přemístěni dD 10000 m výkopku/sypsniny z

6
K

162701105 m3(horninytf, 1 až 4 5,260 86,40 453,60 SOD

PP VoddfĎVTie přemiatinl do KJOCK) rn >ý>x>p*.u/kjrtW<iiíTy í horniny Uf, | al4

w "rýhy" 3,341 3,341w “vrty"pi*0,3*0,3*3,0 *3 2,645w "?zéeyp" -0,636 -0,836w 50UČSI 5,750
(Pliplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypnniny6 K 162701106 m3 00,750z horniny IM ní 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 1,10 109,73 SOD

PP PhpieleV k yudorovnémup/emi*16iH výkQítkuřaypaniny i iwrHřvytr. 1

ai 4 2KĎ 1000 m pfa» 10000 mw 6,26*19 99,750

7 K 167101102 Nakládáni výkopku 2 hornin 1ř, 1 až 4 přes 100 m3 m3 5,2501 32,40 17Q,10|SOD
PP NalJídaru výkopfcu j rkOí rt'ři U. 1 ni 4 pres 100ml

| B I K |171201201 Uloženi typaniny na skládky m3 5,250 10,60 56,70|SOD ,

PP Uložínl lypamny na eVJflríky
Popfatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a9 K 171201211 ? 0.450 237,60 2 245,32(kamenivu na skládce' SOD

PP Popíšiak li ubit?ni stavebního odpadu - laminy a kamenivo ne
tkiáde*

w 6.25*1.8 9,450|i° Obsypáni potrubí stro|né syponlnou bej prohozeniK 176151101 [uloženou do 3 m m3 2,545 1BB.20 478,07 CS ÚRS 2020 01
Obtypártl potrubí Hrojne typanbou í vhodných třídy tlíileinoiti 1 u li

w* tkujwty i ui 4 meto fnuteniibm přetaveným podej vykopu ve
wtlálanuMI do 5 in od Jebe k/nte, pro jitaukolrv hloubku výkopu n míru
íHtrtnénl be* motioítnl typanlrww "zÁayp čerpací Jímky’

w "kafclfkem koíem Irubky" (pi‘0,3‘0.3’3,0 -pl‘0,15*0,15*3,0) *3 1,909

w "aypaninpu uvnilř trubky po dokončení čerpáni
pi‘0,15‘0,15'3,0 *3 0.636

w Součet 2,545
| 11 | M 68337403 láwnenřvo katlrvk frakce 16/32 ř 3.435 874,001 3 002 19 \CSWS 2020 01

PP kamenivo dekoratni íkjčli*kj ft*kc» 16/32
w "kafiirkem kotom trubky" (pi'0,3*0,3*3,0-pl‘0,16*0,15*3,0) ‘3 3,435*1,8w Součet 3,435

D 2 Zakládáni 27 938,44
12 K 226112113 Vrty velkoptotllové svislé nezapaíené D dn 650 mm hl CS ÚRS 2020 01 |

|do5 m hpí. III m 9,000 1 388,70 12 496,30

PP VtlkopríAlové vrty rtáberovým Vrtáním avr*iě npřepažení prúmim
přes íršd tt& OS-O mm, vW Pít či tím 5 r« v hořntaé ir litw ‘‘čerpací jímky hl, S.Qm 3ka" 3,0*3 9,000w Bo-Učftt 9,000

i Základově pasy ze Ž& bez řvýiírných nárpkú na
13 K 274321511 IpiOBtífcdl tf . C 25/30 m3 3,341 2 670,00 8 920,47 SOD

PP Základoví pity 2e ŽB ba? ivýlaných nároků na prostředí If, C ?5>30

w "vmlsté prosluji"w T O.e*{1,2+0,3)*0,3 0,360
w "2" 0,B’(1,2ě0,24)*0,24 0,276w ‘•3"O,0‘(1,24O,18)*O.ie 0.199w ‘,4"0,6*(1,240l12),0,12 0 127w '•6” o.evrz+o.oero.oo 0,060
w "6" O,0'(1,240.1)*O,1 0 104

filrona 1 z 2

'

ypis PRACÍ
ba

1 élocvíčna hala TJ Pouchov v Hradci Králové

Bekl

D2 - Dodatek č 2
íOLipis

D 2.1 - Úprava základových pasů v místě prostupu

Místo; Hradec Králové

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové -
Zhotovitel; STYLBAU. s r o.

Datum;

Projektant:

Zpracovatel

29 10 2020

ATRIS s.r o.

I PC Typ Kód Popis MJ MnožBlví J.cena |CZK] Cena celkem (CZK| Conové soustavo

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce

56 193,66

49 193,68

11 760,60

1 K 115101201
CofpAni vody ne dopravní výšku do 10 ni průměrný 

i přítok do 5 DO J/niin
hod 40,000 72,00 2 916.00 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w

Čerpáni vcrtty ob dopravní vilku do lo m» úvalowňým průwKmýtií 
phiokarii do SOfl Iřmirt 
"20 dnů - 2hod/den"
20*2
Boučet

40,000
40,000

I 2 K 116101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výiku do 10 
jmplttok do 600 llmln den 20,000 43,90 678,00 CS ÚRS 2020 01

PP P&hnlOWrtí rál&Jní čerpací tenjprovy pie dopravní výiku od 10 m í
Wi loveným průměrnými do GŮÚ Umiň

l 3
K 132301202

(Hloubeni ryli i do 2000 mm v homlné II. 4 objemu do 
11000 m3

m3 3,341 433,00 1 446,65 SOD

PP Htoúíiini ryti * drí 2Ú0D mm v Jhoir-irií 11.4 dijamti tíw ífflM nt3
I 4 K 132301200

|Příplatek za lepivost k hloubeni rýh i do 2000 mm v 
hornině (f. 4 m3 3,341 1,00 3,34 SOD

PP Pripteujk Já IcjMvoii k hloubeni rýh i do sotm mm v to&inl/il if, 4

6 K 162701105
| Vodorovné přemístěni dD 10000 m výkopku/sypsniny z

(horniny tf, 1 až 4
m3 5,260 86,40 453,60 SOD

PP
w
w
w
w

VoddfĎVTie přemiatinl do KJOCK) rn >ý>x>p*.u/kjrtW<iiíTy í horniny Uf, | al
4
"rýhy" 3,341
“vrty" pi*0,3*0,3*3,0 *3
"■zéeyp" -0,636
50UČSI

3,341
2,645

-0,836
5,750

6 K 162701106
(Pliplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypnniny 
z horniny IM ní 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 00,750 1,10 109,73 SOD

PP
w

PhpieleV k yudorovnémup/emi*16iH výkQítkuřaypaniny i iwrHřvytr. 1 
ai 4 2KĎ 1000 m pfa» 10000 m
6,26*19 99,750

7 K 167101102 Nakládáni výkopku 2 hornin 1ř, 1 až 4 přes 100 m3 m3 5,2501 32,40 17Q,10|SOD
PP NalJídaru výkopfcu j rkOí rt'ři U. 1 ni 4 pres 100 ml

| B I K |171201201 Uloženi typaniny na skládky m3 5,250 10,60 56,70|SOD ,
PP Uloží nl lypamny na eVJflríky

9 K 171201211
Popfatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a

(kamenivu na skládce'
■ 0.450 237,60 2 245,32 SOD

PP

w

Popíši ak li ubit?ni stavebního odpadu - laminy a kamenivo ne 
tkiáde*
6.25*1.8 9,450

|i°
K 176151101

Obsypáni potrubí stro|né syponlnou bej prohozeni 
[uloženou do 3 m m3 2,545 1BB.20 478,07 CS ÚRS 2020 01

w*

w

w

w

w

Obtypártl potrubí Hrojne typanbou í vhodných třídy tlíileinoiti 1 u li 
tkujwty i ui 4 meto fnuteniibm přetaveným podej vykopu ve 
wtlálanuMI do 5 in od Jebe k/nte, pro jitaukolrv hloubku výkopu n míru 
íHtrtnénl be* motioítnl typanlrw 
"zÁayp čerpací Jímky’

"kafclfkem koíem Irubky" (pi‘0,3‘0.3’3,0 -pl‘0,15*0,15*3,0) *3

"aypaninpu uvnilř trubky po dokončení čerpáni 
pi‘0,15‘0,15'3,0 *3
Součet

1,909

0.636

2,545
| 11 | M 68337403 láwnenřvo katlrvk frakce 16/32 ř 3.435 874,001 3 002 19 \CS WS 2020 01

PP

w

w

D 2

kamenivo dekora tni íkjčli*kj ft*kc» 16/32 
"kafiirkem kotom trubky" (pi'0,3*0,3*3,0 -pl‘0,16*0,15*3,0) ‘3 
*1,8
Součet

Zakládáni

3,435

3,435

27 938,44

12 K 226112113 Vrty vel kopt otllové svislé nezapaíené D dn 650 mm hl 
|do5 m hpí. III m 9,000 1 388,70 12 496,30

CS ÚRS 2020 01 |

PP
w
w

VtlkopríAlové vrty rtáberovým Vrtáním avr*iě npřepažení prúmim 
přes íršd tt& OS-O mm, v W Pít či tím 5 r« v hořntaé ir lit 
‘‘čerpací jímky hl, S.Qm 3ka" 3,0*3
Bo-Učftt

9,000
9,000

13 K 274321511
i Základově pasy ze Ž& bez řvýiírných nárpkú na 
IpiOBtífcdl tf . C 25/30 m3 3,341 2 670,00 8 920,47 SOD

PP
w
w
w
w
w
w
w

Základoví pity 2e ŽB ba? ivýlaných nároků na prostředí If, C ?5>30
"v mlsté prosluji"
T O.e*{1,2+0,3)*0,3 
"2" 0,B’(1,2ě0,24)*0,24 
‘•3"O,0‘(1,24O,18)*O.ie 
‘,4"0,6*(1,240l12),0,12 
'•6” o.evrz+o.oero.oo 
"6" O,0'(1,240.1)*O,1

0,360 
0,276 
0.199 
0 127 
0,060 
0 104

filrona 1 z 2



w *7"0,8‘(1 ?+0 33)*0.33 0,404
w “0‘ 0,8*(1,2<0,41)*0.41 0,620
w ’V0.6‘(1.2+0,6)*0 6 0,864
w •10 0 B"(1 2i-0,34)‘0,34 0,419
w kňučet 3,341

| 14 I K j27435112l [Zřizeftl bednění základových pasu rovného 1 m2 1 10,2741

PP ŽíM třídnínl zďWidovÝch pflhů rovného
w "v místě prostupu’
w ' 1" (1,2+0,3*2)*0,3 0,640
w "2*’(1 2+Ú 24*2)*0,24 0,403
w ''3' (1 2<Ol1S‘2),0,ie 0,261
w •4' (1,2+0,12'2)'0,12 0,173
w '61’(1,2+006*2)*0,06 0.079
w "6" (1,2+0 víto.i 0,140
w T(1,2<0.33*2)*0.33 0614
w "e" (t,2+0.41*2)*0,41 0,626
w ’9"(1,2+O,6*2)*0,6 1,440
w MÍT (1,2+0,34*2)*0,3d 0 639
w Součet 5.137
w "2 strany" 6,137 *2 10,274
w Boučel 10,274

I 15 | K j274351122 IOdstraním bedním základových (meu rovného [ m2 [ 10,274 [

ppÍ5JjT 274361821 jVýzlUŽzákladovýchpé>0 betonářskou oceli 10 605 (R) 30 000,00[_
pp Vitími lákkriovýfli pik*Ů bttOriih»*0Uoceli 10 l*Có tfH]
w "A* p» R14 v mísí* prostupu'
w MV‘ (1,2+0,42*2+0,3*2) 2,640
w T(1,2t0,34'?+0.3*2) 2,480
w "3" (1,2+0.26*2+0,3*?) 2,300

,,4" (1.2+0,17*2-t0.3*2) 2140
w "7“(1,2+0147'?+0I3,2) 2,740
w "0" (1,2^0,56*2+0,3*2) 2,660
w "9 |1,?+0,66*2+0,3*2) 3,600
w M10” (1,2+0,46*2+0 3*2) 2,760
w Součet 21,620
w 21,62*3 *1,21*1,2 *0,001 0,004
w Součet 0,094

Trubní vedeni________ 8 321,94
~fKanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 9.000i871365221 ltřídySN8 DN 200 vř Ivonovek _______________ l 01 622.90 4 706,10 SOD

Kturtšiiřatnl poHutii X tVídéHo PN?C jídnůVfitvř luhoit tfldy 8W6 ON
PP 200 vi 1v*»0V*kw Kdo čerpací jimky" 3,0*3 0,000
w Součet______ _ ___ ,

v.000
[ liLk_R-0990025 y| m 6,200! 563,20 3 615,84 |SOD

pp Provedeni (xotlupú pr*r íáktady V?, tfodAvky ceníčky
w 'tiniluvní rozpočet" -5.0 -6.000
w "akuléčnosf 0,8*14 11.200
w Součet 0,1*00

m 998 Přesun hmot ___ __ 1 172.70
16 K i998014211 Přesun hmot pro budovy Jednopodlažní z kovových í ' 11.727 J 100,00 1 172,70 SOD

1 dílců ______ .

PP pfcsun hrne! r»° budovy |ednoj5odláínl * kovových dílců

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00
f 2D J_ K J999024 Jstatíckó zotéřkévncl zkouěka | kus 1 2,0001 3 S00,00 7 000.001SOD

PP EtfitlckS ziléikivad ikoulka
w "smluvní rozpočet" -8 -0,000
w Meziaoučet •8,000
w "SkutečnoJtl”
w "20,4, stavbo ? statické ZZ 2 2,000
w '22,4 Stavba - statické ZZ" 2 2,000
w "23,7. rézovů zkouška*2 2,000
w 3-9. parkovali . Elntická ZZ" 2 2,000
w "B.9. parkoviště - staljcká ZZ' 2 2,000

Mažisoučet 10.000
Součet 2.000

Strana 2 z 2

w *7"0,8‘(1 ?+0 33)*0.33 0,404
w “0‘ 0,8*(1,2<0,41)*0.41 0,620
w ’V0.6‘(1.2+0,6)*0 6 0,864
w •10 0 B"(1 2i-0,34)‘0,34 0,419
w kňučet 3,341

| 14 I K j27435112l [Zřizeftl bednění základových pasu rovného 1 m2 1 10,2741

PP ŽíM třídnínl zďWidovÝch pflhů rovného
w "v místě prostupu’
w ' 1" (1,2+0,3*2)*0,3 0,640
w "2*’(1 2+Ú 24*2)*0,24 0,403
w ''3' (1 2<Ol1S‘2),0,ie 0,261
w •4' (1,2+0,12'2)'0,12 0,173
w '61’(1,2+0 06*2)*0,06 0.079
w "6" (1,2+0 víto.i 0,140
w T(1,2<0.33*2)*0.33 0614
w "e" (t,2+0.41*2)*0,41 0,626
w ’9"(1,2+O,6*2)*0,6 1,440
w MÍT (1,2+0,34*2)*0,3d 0 639
w Součet 5.137
w "2 strany" 6,137 *2 10,274
w Boučel 10,274

I 15 | K j274351122 I Odstraním bedním základových (meu rovného [ m2 [ 10,274 [

pp
Í5J jT

pp
w 
w 
w 
w

w
w
w
w
w
w
w

274361821

871365221

PP

w
w

[ li Lk_
pp
w
w
w

jVýzlUŽ základových pé>0 betonářskou oceli 10 605 (R)
Vitími lákkriovýfli pik*Ů bttOriih»*0U oceli 10 l*Có tfH]
"A* p» R14 v mísí* prostupu'
MV‘ (1,2+0,42*2+0,3*2)
T(1,2t0,34'?+0.3*2)
"3" (1,2+0.26*2+0,3*?)
,,4" (1.2+0,17*2-t 0.3*2)
"7“(1,2+0147'?+0I3,2)
"0" (1,2^0,56*2+0,3*2)
"9 |1,?+0,66*2+0,3*2)
M10” (1,2+0,46*2+0 3*2)
Součet
21,62*3 *1,21*1,2 *0,001 
Součet

Trubní vedeni________
~fKanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost

ltřídy SN8 DN 200 vř Ivono vek _______________
Kturtšiiřatnl poHutii X tVídéHo PN?C jídnůVfitvř luhoit tfldy 8W6 ON 
200 vi 1v*»0V*k
Kdo čerpací jimky" 3,0*3
Součet______ _____ ,

30 000,00[_

2,640
2,480
2,300
2140
2,740
2,660
3,600
2,760

21,620
0,004
0,094

8 321,94

R-0990025

m 998
16 K i998014211 

PP

o VRN
f 2D J_ K J 999024 

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Provedeni (xotlupú pr*r íáktady V£, tfodAvky ceníčky 
'tiniluvní rozpočet" -5.0 
"akuléčnosf 0,8*14 
Součet

Přesun hmot ___ __
Přesun hmot pro budovy Jednopodlažní z kovových

1 dílců ______ .
pfcsun hrne! r»° budovy |ednoj5odláínl * kovových dílců

Vedlejší rozpočtové náklady 
Jstatíckó zotéřkévncl zkouěka 

EtfitlckS ziléikivad ikoulka 
"smluvní rozpočet" -8 
Meziaoučet 
"Skutečno Jtl”
"20,4, stavbo ■ statické ZZ 2 
'22,4 Stavba - statické ZZ" 2 
"23,7. rézovů zkouška*2 
3-9. parkovali . Elntická ZZ" 2 

"B.9. parkoviště - staljcká ZZ' 2 
Maži součet 
Součet

l 01 9.000i 622.90 4 706,10 SOD

0,000 
v.000

y| m 6,200! 563,20 3 615,84 |SOD

-6.000
11.200
0,1*00

1 172.70
í ' 11.727 J 100,00 1 172,70 SOD

7 000,00
| kus 1 2,0001 3 S00,00 7 000.001 SOD

-0,000
•8,000

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

10.000
2.000

Strana 2 z 2



JPIS PRACÍ
/bii

Télocvltns hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Áeki

D2 - Dodatek č.2
, Soupis/ D 2.2 - Zména přípojky kanalizace

Místo: Hradec Králové Datum 29,10.2020
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s.r o.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ MnoŽ6tví Jcene [CZK] Cena čolkem [CZKJ Cenová

Náklady soupisu celkem 15 207,10

0 HSV Práce a dodávky HSV 15 207,10
D 1 Zemni práce 3 043,43

| 1 | K Odstimiíni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm113107123 Imilně m2 •4,300 476,90 •2 060,67jfíOD

PP OditrenínJ fKHi>-l»dn i tamirtlvji drceného 11 atií rnm ruin#
w ‘iplaifcovélkertiftizůue pútfbóiiř névrtf*íi,3 -6,300
w 'áplniKovó nový nívrh"1,0 1,000w Součet -4.300

Odstraněni podklBilu 2 betonu vyztuženého sítěmi II -1 204.00 jSOD! K
113107137 m2 -4,300 260,00j300 mm ruině

f‘f Oití*1f*inifi'rtl potfMwlu i holčinu vyflrjíertehn iJltifsJ li 300 mm rutné13: k 113107143 Odstraněni podkladu živrtného I1160mm ruiné m2 -4,300 83,10 ?367.33|SOD
pp Otiílranlnl pórikteau iJŮCnáhu it ifpmni lutnť

IHloubeni ryli ě do 2000 mm v hornlné 11. 4 objemu do4 K 132301202
1000 m3 m3 6,146 433,00 2 227.79 SOD

PP Mtovbenf ryh t cc íéoo mm v hwriififc Iř. 4 ttyMWdo 100D m3
W tplaikovň kanaltžece XĎMMřťP 7 6,145
W ___ Součet ______ 6,145

Příplatek za lepivou k hloubem rýh i do 2000 mm v6 K 132301209 hornině tf. 4 m3 4,776 15,00 71,67 SOD
PP Příplatek jim teplvu.il k NmHwtnf rýh l rit.- JRMX) mm v íiwiiín* II. 4

Hloubeni rýh i přes 600 do 2000 mm ruinlm nebo
6 K 132312201 m3pnoum nářadím v soudržných horninách 11 4 2,205 900,00 1 984,50 SOD

PP MkHibcní rýh I pln &0f) dc 20Gň mm rutnlm hřfeo pneum nářadím v
soudrínýeh horninách tř. 4

w "sptaékové kenelizece “4,9*1*1,6*0,3 2,205
w Sriiřčel 2.205

Přlplelek za lopivosl u hloubaní rýh 6 do 2000 mm
7 K 132312209 2,206 160,00 SODruinlm nebo pneurn nářadím v hornině Iř. 4 m3 330.76

PP Připtotek i* lepiwm m WwluBriř rýh ť tio JOOO nim minim nebo pnatim
naradím v hermné tř, <
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/iypsniny z 274.4o|sOD* r 162701105 3,430horninytf, 1 ní 4 m3 80,00

PP Vodorovná pjřaxnltlánl do 10Ů4Í0 «l vý*ůfiVu-ry/jwiiny z horniny([ I ml

w 5,145*2,205 7,350
w ?3,9? -3.920
w SoUÍaUt 3430

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopko/sypamny9 K 162701109 34.300z liorriiny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1,00 34,30 SOD

PP Pnplátek k voMntepíemtetknl výfcoiihiVivpBnttyt horniny \f i
ní 4 ?Kí3 TOOQ ni ptei io6ot? m

w 'do 20km"3,43*10 34,303
10 K J67101102 Nakládáni výkopku z hornin tr, 1 až 4 p(e» 100 m3 m3 3,430 30,00 102,00|SOD

PP fifikřúdíml výkuptou i ritirrim lf, 1 ať 4 pie t liliu Wi3í 171201201 Uloženi sypamny na skládky m3 3,430 10,00 34,30|SOt>
PP UteJtenJ typaniriy1m skiádky

12JK Poplatek za uloženi ilavebnitso odpadu * stominy a171201211 ? 6,174 220,00 1 358,26 iSODkameniva
na skládce

pp Peplatel i(i irtoíenl sunwbnility í-ďpádu - zeminy a Ijniwnlvá is#
íWédcew 3,43*10 6 174

174101101 Čó&ypjom, šechel rýh nebo kolom objektů sypaninou13 K 4,705
kc zhutněním m3 67.00 409,34 SOD

pp lem. *bc»mHrýh ntbo kolem obvinů zhutnínim
w tplaikovů kfinalřznw- ‘*4_&*1*D,B 3,920w "ruŘená ftachla" 0,785 0,705w Součet 4,705

r<í I M jSHJ44f»9 Sřértroťřrf frakce 32-63 < 1,336 320,00 427,20\SQD
pp tltrVodrf frákee 32-63
w 0.765*1,7 1,336

D 2 Zakládáni 1 474,90
15 K 274351121 Zřízeni bedněni základových pasů rovného m2 4,900 301,00 1 474,901SOD

pp 7féJ«nl btdMnl táfctedovýcft rovného

D 4 Vodorovné konstrukce 2B16.03l6..K 461573111 |Lt>ž<? ped potrubí otevřený výkop ze Hčfkoplsku m3 3,430 821,00 2 B18t03]sOD
PP Loře pod potrubí ritevlerry výkoínc ttárkopfálku
w ?'ípjaÉkovó Kanalizace "4,9*1*0.7 3,430w Součet 3,430

D 6 Komunikace pozemní -6 837,00

Strorva 1 r 7

JPIS PRACÍ
/bii

Áeki

, Soupis

/

Télocvltns hala TJ Pouchov v Hradci Králové

D2 - Dodatek č.2

D 2.2 - Zména přípojky kanalizace

Místo: Hradec Králové Datum 29,10.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Hradec Králové - 

STYLBAU, s.r.o.
Projektant

Zpracovatel:

ATRIS s.r o.

Pč Typ Kód Popis MJ MnoŽ6tví Jcene [CZK] Cena čolkem [CZKJ Cenová

Náklady soupisu celkem 15 207,10

0 HSV Práce a dodávky HSV 15 207,10

D 1 Zemni práce 3 043,43
| 1 | K

113107123
Odstimiíni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm

I milně m2 •4,300 476,90 •2 060,67 jfíOD

PP
w
w
w

OditrenínJ fKHi>-l»dn i tamirtlvji drceného 11 atií rnm ruin# 
‘iplaifcové lkertiftizůue pútfbóiiř névrtf*íi,3 
'áplniKovó nový ní vrh"1,0
Součet

-6,300
1,000

-4.300

! K 113107137
Odstraněni podklBilu 2 betonu vyztuženého sítěmi II 

j 300 mm ruině m2 -4,300 260,00
-1 204.00 j SOD

f‘f
13: k

Oití*1f*inifi'rtl potfMwlu i holčinu vyflrjíertehn iJltifsJ li 300 mm rutné
113107143 Odstraněni podkladu živrtného I1160 mm ruiné m2 -4,300 83,10 ■367.33|SOD

pp Otiílranlnl pórikteau iJŮCnáhu it ifp mni lutnť

4 K 132301202
I Hloubeni ryli ě do 2000 mm v hornlné 11. 4 objemu do 

1000 m3 m3 6,146 433,00 2 227.79 SOD

PP Mtovbenf ryh t cc íéoo mm v hwriififc Iř. 4 ttyMW do 100D m3
W tplaikovň kanaltžece XĎMMřťP 7 6,145
W ___ Součet ______ 6,145

6 K 132301209
Příplatek za lepivou k hloubem rýh i do 2000 mm v 
hornině tf. 4 m3 4,776 15,00 71,67 SOD

PP Příplatek jim teplvu.il k NmHwtnf rýh l rit.- JRMX) mm v íiwiiín* II. 4

6 K 132312201
Hloubeni rýh i přes 600 do 2000 mm ruinlm nebo 

pnoum nářadím v soudržných horninách 11 4
m3 2,205 900,00 1 984,50 SOD

PP MkHibcní rýh I pln &0f) dc 20Gň mm rutnlm hřfeo pne um nářadím v 
soudrínýeh horninách tř. 4

w "sptaékové kenelizece “4,9*1*1,6*0,3 2,205
w Sriiřčel 2.205

7 K 132312209
Přlplelek za lopivosl u hloubaní rýh 6 do 2000 mm 

ruinlm nebo pneurn nářadím v hornině Iř. 4 m3 2,206 160,00 330.76 SOD

PP Připtotek i* lepiwm m WwluBriř rýh ť tio JOOO nim minim nebo pnatim 
naradím v hermné tř, <

* r 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/iypsniny z 

horniny tf, 1 ní 4 m3 3,430 80,00
274.4o|sOD

PP Vodorovná pjřaxnltlánl do 10Ů4Í0 «l vý*ůfiVu-ry/jwiiny z horniny([ I ml

w 5,145*2,205 7,350
w ■3,9? -3.920
w SoUÍaUt 3430

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkop ko/sypamny 

z liorriiny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 34.300 1,00 34,30 SOD

PP Pnplátek k voMnte píemtetknl výfcoiihiVivpBntty t horniny \f i 
ní 4 £Kí3 TOOQ ni ptei io6ot? m

w 'do 20km"3,43*10 34,303
10 K J67101102 Nakládáni výkopku z hornin tr, 1 až 4 p(e» 100 m3 m3 3,430 30,00 102,00|SOD

PP fifikřúdíml výkuptou i ritirrim lf, 1 ať 4 pie t liliu Wi3
í 171201201 Uloženi sypamny na skládky m3 3,430 10,00 34,30|SOt>

PP UteJtenJ typaniriy1 m skiádky
12JK

171201211
Poplatek za uloženi ilavebnitso odpadu * sto miny a

kameniva na skládce ■ 6,174 220,00 1 358,26 i SOD

pp Peplatel i(i irtoíenl sunwbnility í-ďpádu - ze miny a Ijniwnlvá is#
íWédce

w 3,43*10 6 174

13 K 174101101 Čó&ypjom, šechel rýh nebo kolom objektů sypaninou 
kc zhutněním m3 4,705 67.00 409,34 SOD

pp lem. *bc»mH rýh ntbo kolem obvinů zhutnínim
w tplaikovů kfinalřznw- ‘*4_&* 1*D,B 3,920
w "ruŘená ftachla" 0,785 0,705
w Součet 4,705

r<í I M jSHJ44f»9 Sřértroťřrf frakce 32-63 < 1,336 320,00 427,20\SQD

pp tltrVodrf frákee 32-63
w 0.765*1,7 1,336

D 2 Zakládáni 1 474,90
15 K 274351121 Zřízeni bedněni základových pasů rovného m2 4,900 301,00 1 474,901 SOD

pp 7féJ«nl btdMnl táfctedovýcft rovného

D 4 Vodorovné konstrukce 2B16.03

l6.. K 461573111 |Lt>ž<? ped potrubí otevřený výkop ze Hčfkoplsku m3 3,430 821,00 2 B18t03]sOD

PP Loře pod potrubí ritevlerry výkoínc ttárkopfálku
w ■'ípjaÉkovó Kanalizace "4,9*1*0.7 3,430
w Součet 3,430

D 6 Komunikace pozemní -6 837,00

Strorva 1 r 7



PČ Typ Kód Popit MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK) Cenové soustava *
IZpéiné provedeni asfaltově komunlkece vč. -6 837,OojsOP

17 K R-5648011 m2 -4,300] 1 590,00(podkladních
vralev vč dodávky materiálu

HP
ZpKlřvé ftrnvctlenl a^ialutv^ lomunMEe vř pririMudnlth vtslev vC

dodá rty nudanáldw ' tplttíkové kanalizace původní návrh" -5 3 -0,300
w "splAtilGVá kariflli/ace rrový rwwrti" 1,0 1,000
W Souóal -4,300 \
r> 6 Trubni vcdmtl 25 377.09

jElowánl slévajícího kerntinlnováho potrubí DN přč& 150 Ii6jK 830361811 m 3,000 149,40 44B,20jCS U-RS 2020 01 I

jdo 250
PP

liůttfflni) jlAvWjicthu potratí i i kariicnlnovýth luib v olcvfcnémvyKopu
DM piti i&ófio JBe
iKanalizační pohubl z tvrdého PVC Jednovrstvé luhosl 4,900j

i« « 671355221 522,90 2 562,21 SOD;
třídy SN8 DN 200 vč tvarovek

PP
k*. fcrifltijtti.ru poimtií 7 tvrdíkn PVC |<!duovr*lVí tuhOSl Itidy EN8 DN
zocí ví. tv«i*»fc

| 20 1Bouráni ěecliet / piůfabnkovaných skružl atrojné 2 011,0l|cs ÚRS 2020 01K
860411851 lobcstavé-ného prostoru do 1,5 m3 m3 0,7S&| 2 661,80

PP
bourání lirchci n jimřk slrajnÉ vtMikatlIůíwUiivfrného proitora do i .6
rri3 ] (wetthrí^wiirsvcfi'PjuJI

w pr*0f/0 6’10 0 785
w SíHltť‘1 0,785

[Demontáž poklopů betonových noho 2B včeíné rámu 766,80 CS ÚRS 2020 01 |• B96302811 kus 2.000 383,30hmotnosti
přes 50 do 100 kg

bemnlif fmídopíjMpnor/ih a ItláfOliiiWHn^ch viulnf nSmu.
pp tímcanoiti itťrnollhrř pf*» to do íou »o

;j2 K 809722112 'Kryli pohubl 7 plašili výBlmlnou lůlil z PVC Éedé barvy 1 m 4,6001 16,30 74,07 [SOD
PP Kry*i potMň i pl*MiJ vyilíoiriqu IftlíJ 1 PVC tétií líflivý

[ iNapojeni splakkuvé kanalizace na slávajicl Bplakkovoii
23 K R-B210013

1 kanalizaci kus 1,000 365.60 ?363,90,SOD

PP r.-.pojcr.i ipiíii.Bv*i/*'-# rtAvaflcl ijimteii>iíi
|Napojonl Bpluíkové kanalizace na fiiavajíci

24 I K R 8210Ď14 ks 1.000 1 1BO.OO 1 160,00kameninové
potrubí

PP t.ipejenlerfatUvéiumlljatc n> rtávujlcfMm*niř,ore polnítd
I 25 | K ÍR-9B901000 [Ď+M balonové Ěaditioc Š4 kuB j 1.000 18 700,00, ia^700,00|B

PP D+M twlwyl lAťhlice, poWopCMW)
w "Iftchtice&H 1,000

g 9 Ostatní konstnikce a práce, bouráni ________^4211,90t
, 26 K i & 197351ŽB jftczéni stávajícího betonového krylu hl do 000 mni ( m ] -7,0001 001.70 -4 ?11.M|SOD
'op ftcřBfil (!*>?),!,molurtoňqvíhí,krylu hl llo BOa mm

W "pro najieltnl na II. iechlio* -10 -10,000
W "novo přípojko" 3 3,000
W Sm»6e! -7,003

3 997 Přesun suléi ________ -7 061,32
K 1807013113 VniUOBlavonltlnl doprava suli a vybouraným hmol pro

í 77 -4.058 653.30 -7 651.1 SODbudovy
v do 17 m l POUtKlm mechanizace m

VnMřn*iflvenrifilnl doprat.# suli » vytkouraíiých httičrt pra budovy v oo í?

'« oo7ninnni 1 jOdvoz euli a vyboufanýdi hmol na skládku nebo I i -4,058
28 239,20 -970,67 SODImezilktédku

do I km bc Bloíením

ta íijoíenjni ____’'_____________
ÍRřlpIalek k odvozu suli n vybouraných hmol na skládku j

29 0B7O135O9 1 -77,102 10,40 -801,86 SODIZKDJ
km ples 1 km

PftpIlUÉ l, odvoni tulí ? vybaurtrýčíi lwi«l na iWídV-u ZKO 1 Km pí* i
1 Km

K 1997013802 [Poplatek za uloženi na skládce (sklédkovné)
30

i ^ stavebního odpadu železobetonového n kameniva , -4.068 850,00 -2 837.70 SOD
Popl*ii»l ía utoííml a» {iklAdKovné) alHveMluí odpadu
íripspbstíMiovíhtkí kamenivu

d 998 Přeaun hmol _________ 5jB7
| 3l] K [068276101 I ‘fu&unhmol pm trubní vodoni z trub z plaslických hmol

|otevřený výkop t 0,033 160,00 4,05 !sod

PP
PffHiri jimeit pra imbrtl vedetH i Irmh ir plaslických hmol ot«vř#ný

j 3? | K [068276124 (PliplalBk k pfrKiinu hmol pro mjbní vedeni z hub z
1 0,033 O,02jsOD28,00

plasUckýcIi lunn! za zvřiírny pfesun do 500 m
PP

PřipísJek k přftiuniJ hmot pro vubní v*dirr»í 11rul>i pJauiltiiýnii hmol
ř» ?u<Uer>v plcsun do &00 m

:irana 2 z 2

PČ Typ Kód Popit MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK) Cenové soustava *

17 K R-5648011
IZpéiné provedeni asfaltově komunlkece vč.
(podkladních vra lev vč dodávky materiálu

m2 -4,300] 1 590,00
-6 837,OojsOP

HP
w
w
W

ZpKlřvé ftrnvctlenl a^ialutv^ lomunMEe vř pririMudnlth vtslev vC 
dodá rty nudanáld
' tplttíkové kanalizace původní návrh" -5 3 
"splAtilGVá kariflli/ace rrový rwwrti" 1,0
Souóal

-0,300
1,000

-4,300

r> 6 T rubni vcdmtl 25 377.09

i6j K 830361811
jElowánl slévajícího kerntinlnováho potrubí DN přč& 150 
jdo 250 m 3,000 149,40

I - I44B,20jCS URS 2020 01

PP liůttfflni) jlAvWjicthu potratí i i kariicnlnovýth luib v olcvfcném vy Kopu 
DM piti i&ófio JBe

i« « 671355221
i Kanalizační pohubl z tvrdého PVC Jednovrstvé luhosl 
; třídy SN8 DN 200 vč tvarovek

4,900j 522,90 2 562,21 SOD

PP k*. fcrifltijtti.ru poimtií 7 tvrdíkn PVC |<!duovr*lVí tuhOSl Itidy EN8 DN
zocí ví. tv«i*»fc

| 20 K 860411851
1 Bouráni ěecliet / piůfabnkovaných skružl atrojné 
lobcstavé-ného prostoru do 1,5 m3 m3 0,7S&| 2 661,80

2 011,0l|cs ÚRS 2020 01

PP

w
w

bourání lir chci n jimřk slrajnÉ vtMikatlI ůíwUiivfrného proitora do i .6 
rri3 ] (wetthrí^wiirsvcfi' PjuJI 
pr*0f/0 6’10
SíHltť‘1

0 785 
0,785

• B96302811
[Demontáž poklopů betonových noho 2B včeíné rámu 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 2.000 383,30
766,80 CS ÚRS 2020 01 |

pp
bemnlif fmídopíj Mpnor/ih a ItláfOliiiWHn^ch viulnf nSmu. 
tímcanoiti itťrnollhrř pf*» to do íou »o

;j2 K 809722112 'Kryli pohubl 7 plašili výBlmlnou lůlil z PVC Éedé barvy 1 m 4,6001 16,30 74,07 [SOD
PP Kry*i potMň i pl*MiJ vyilíoiriqu IftlíJ 1 PVC tétií líflivý

[
23 K R-B210013

i Napojeni splakkuvé kanalizace na slávajicl Bplakkovoii
1 kanalizaci kus 1,000 365.60 ■363,90,SOD

\

PP

24 I K R 8210Ď14 

PP
I 25 | K ÍR-9B901000 

PP 
w

r.-.pojcr.i ipiíii.Bv*i/*'-# rtAvaflcl ijimteii>iíi
| Napojonl Bpluíkové kanalizace na fiiavajíci 
kameninové potrubí
t.ipejenl erfatUvé iumlljatc n> rtávujlcf Mm* niř,ore polní td
[Ď+M balonové Ěaditioc Š4
D+M twlwyl lAťhlice, poWopCMW)
"Iftchtice&H

ks 1.000 1 1BO.OO 1 160,00

kuB j 1.000

1,000

18 700,00, ia^700,00|B

g 9 Ostatní konstnikce a práce, bouráni ________^4 211,90t
, 26 K i & 197351ŽB jftczéni stávajícího betonového krylu hl do 000 mni ( m ] -7,0001 001.70 -4 ?11.M|SOD

'op ftcřBfil (!*>♦),!,mo lurtoňqvíhí, krylu hl llo BOa mm
W "pro najieltnl na II. iechlio* -10 -10,000
W "novo přípojko" 3 3,000
W Sm»6e! -7,003

í 77

3 997
K 1807013113

Přesun suléi ________
VniUOBlavonltlnl doprava suli a vybouraným hmol pro 
budovy v do 17 m l POUtKlm mechanizace 
VnMřn*iflvenrifilnl doprat.# suli » vytkouraíiých httičrt pra budovy v oo í?

-4.058 653.30

-7 061,32

-7 651.1 SOD m
28

'« oo7ninnni 1 jOdvoz euli a vyboufanýdi hmol na skládku nebo
Imezilktédku do I km bc Bloíením

I i -4,058 239,20 -970,67 SOD

29 0B7O135O9 1

ta íijoíenjni ____ ’'_____________
ÍRřlpIalek k odvozu suli n vybouraných hmol na skládku j 
IZKDJ km ples 1 km
PftpIlUÉ l, odvoni tulí ■ vybaurtrýčíi lwi«l na iWídV-u ZKO 1 Km pí* i 
1 Km

-77,102 10,40 -801,86 SOD

30
K 1997013802 [Poplatek za uloženi na skládce (sklédkovné)

i ^ stavebního odpadu železobetonového n kameniva , -4.068 850,00 -2 837.70 SOD

Popl*ii»l ía utoííml a» {iklAdKovné) alHveMluí odpadu
íripspbstíMiovíhtkí kamenivu

d 998 Přeaun hmol _________ 5jB7
| 3l] K [068276101 I ‘fu&un hmol pm trubní vodoni z trub z plaslických hmol 

|otevřený výkop t 0,033 160,00 4,05 !sod

PP PffHiri jimeit pra imbrtl vedetH i Irmh ir plaslických hmol ot«vř#ný

j 3? | K [068276124 (PliplalBk k pfrKiinu hmol pro mjbní vedeni z hub z 
plasUckýcIi lunn! za zvřiírny pfesun do 500 m

1 0,033 28,00
O,02jsOD

PP PřipísJek k přftiuniJ hmot pro vubní v*dirr»í 11rul> i pJauiltiiýnii hmol 
ř» ?u<Uer>v plcsun do &00 m

:irana 2 z 2



JPIS PRACÍ
Jba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
/blekt

D2 - Dodatek č.2
Soudía

D 2.3 - Výměna podloii v místě parkovlětě a chodníků
MíbIo: Hradec Králové Datum: 29.10 2020

Zadavatel. Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r.o
Zhotovitel: STYLBAU, s r.o Zpracovatel:

PC Typ K6d Popis MJ Množství J.cena |C2K) Cana celkem |CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 220 687,96
D HSV Práce a dodávky HSV 220 687,96
D 1 Zemni práce 92 {193,22

Odknpávky a prokopévky nezapeřené v homlné tl. 4 - n
1 K 122301101

objem do 100 m3 m3 124,475 163,00 20 289,43 SOD

PP Odkopávkye prokopévky nélPpsJtné v homlné M. 4 objem do 100 r»3

w "navýšení výménné vrslvy z 250mm na 400mm"
w "vii- sllUBce stavby a 17- skladba parkovlétě" 524*0,15 78.000
w 'viz situace stavby - chodník kolem objektu" 305,636*0,16 45,876w Soutal 124 475

IPlIplBlek za lepivost u odkopévek nezapíjených v
2

K
122301109 | homlné iř. 4 m3 124.475 15,00 1 867.13 SOD

PP PhpfMtk zo lepivou M pakoplvek nezapálených vhr*mir4 li, 4
i Vodorovné plenitelérvi tío 10000 rn výkopku/sypaniny t I

3 K 182701105 I horniny lí, 1 oř 4 m3 124,476 86,40 10 754.64 SOD

PP Vt-ccltmii' |'íefrililír.l dc- IDMfl ni Vr^&pk.u^yp-sruřty ? horniny iř. 1 ol
*
Pflplolek k vodorovnému ptomtelénl výkopku/syparilny I

4
K 162701109 1 244,760zhorniny lí, 1 oi 4 2KD 1000 m ples 10000 m3 1,10 1 3fl9,23jSODm

P/iplaítk > vtkdortivnimo pfomliiJml výiu»(ri^yp«ritoy / iwriínyif i
PP tí « 7«n1000m pfei 10000 mw "do 20 km" 124,476*10 1 244.760

8 K 107101101 Nakládáni výkopku z Hornin tl 1 ní 4 do 100 m3 m3 124,475 32.40 4 032,9sjsOD
PF WniHjitíinil výitaptu z houním(i 1 *1Atto 100 rrií

0 K 171201701 |Uložení sypnníny nn skladky m3 124.475 10,80 1 344.33]S0D
Pí* 1Holeni ijpjrwny ne áhiArtky

,Poplalek za uloženi odpadu ze typanlny na skládce7 K 171201211
Itskládkovné) 1 224.066 237,60 53 235,47 SOD

PF Pnptolrt i* tjlťjHrní oepoau je sypamny nu ěhléac" (tMédkovné)
W 124,475* 1,8 224.005

D 6 Komunikace pozemní 127 794,74
x 5G4BS1111 |Podklad íe fitérkadrlé šD lí 160 mm m2 B29.B3G 164,ODÍ 127 794,74|CSÚR5 2020 01

PotfUrt i* dÍMů44|t (5n> t nwpffttlíBnim a řhWflftním, po íhutnfcrw UPP
ItOmm

W "navýšeni výménné vrslvy z 250mm na 400mm"
W "viř, situace stavby a T7- skladbu purkovlíté" 524 524,000w "viz situace stavby - chodník kotem objektu" 305,636 305,836w Součet 820,830

Siréna ^ z ^

JPIS PRACÍ
Jba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
/blekt

D2 - Dodatek č.2
Soudí a

D 2.3 - Výměna podloii v místě parkovlětě a chodníků
MíbIo: Hradec Králové Datum: 29.10 2020

Zadavatel. Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r.o
Zhotovitel: STYLBAU, s r.o Zpracovatel:

PC Typ K6d Popis MJ Množství J.cena |C2K) Cana celkem |CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 220 687,96

D HSV Práce a dodávky HSV 220 687,96
D 1 Zemni práce 92 {193,22

1 K 122301101
Odknpávky a prokopévky nezapeřené v homlné tl. 4
objem do 100 m3 m3 124,475 163,00

- n
20 289,43 SOD

PP

w
w
w
w

Odkopávkye prokopévky nélPpsJtné v homlné M. 4 objem do 100 r»3 

"navýšení výménné vrslvy z 250mm na 400mm"
"vii- sllUBce stavby a 17- skladba parkovlétě" 524*0,15 
'viz situace stavby - chodník kolem objektu" 305,636*0,16 
Soutal

78.000 
45,876 

124 475

2 K 122301109
IPlIplBlek za lepivost u odkopévek nezapíjených v 
| homlné iř. 4 m3 124.475 15,00 1 867.13 SOD

PP PhpfMtk zo lepivou M pakoplvek nezapálených vhr*mir4 li, 4

3 K 182701105
i Vodorovné plenitelé rvi tío 10000 rn výkopku/sypaniny t I
I horniny lí, 1 oř 4 m3 124,476 86,40 10 7 54.64 SOD

PP Vt-ccltmii' |'íefrililír.l dc- IDMfl ni Vr^&pk.u^yp-sruřty ? horniny iř. 1 ol 

*

4 K 162701109
Pflplolek k vodorovnému ptomtelénl výkopku/syparilny I 

z horniny lí, 1 o i 4 2KD 1000 m ples 10000 m m3 1 244,760 1,10 1 3fl9,23jSOD

PP

w

P/iplaítk > vtkdortivnimo pfomliiJml výiu»(ri^yp«ritoy / iwriínyif i
tí « 7«n1000 m pfei 10000 m 
"do 20 km" 124,476*10 1 244.760

8 K 107101101 Nakládáni výkopku z Hornin tl 1 ní 4 do 100 m3 m3 124,475 32.40 4 032,9sjsOD

PF WniHjitíinil výitaptu z houním (i 1 *1A tto 100 rrií

0 K 171201701 | Uložení sypnníny nn skladky
m3 124.475 10,80 1 344.33]S0D

Pí* 1 Holeni ijpjrwny ne áhiArtky

7 K 171201211
, Poplalek za uloženi odpadu ze typanlny na skládce 

Itskládkovné) 1 224.066 237,60 53 235,47 SOD

PF
W

Pnptolrt i* tjlťjHrní oepoau je sypamny nu ěhléac" (tMédkovné)
124,475* 1,8 224.005

D 6 Komunikace pozemní 127 794,74
x 5G4BS1111 | Podklad íe fitérkadrlé šD lí 160 mm m2 B29.B3G 164,ODÍ 127 794,74|CS ÚR5 2020 01

PP

W
W
w
w

PotfUrt i* dÍMů44|t (5n> t nwpffttlíBnim a řhWflftním, po íhutnfcrw U
ItO mm
"navýšeni výménné vrslvy z 250mm na 400mm"
"viř, situace stavby a T7- skladbu purkovlíté" 524 
"viz situace stavby - chodník kotem objektu" 305,636
Součet

524,000
305,836
820,830

Siréna ^ z ^



SOUPIS PRACl
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Objekt

02 - Dodatek č.2
Soupis:

D 2.4 - Zvýšeni podkladních betonů

Místo: Hradec Králové Datum 29 10 2020

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové Projektant ATRIS 3 r.o.
Zhotovitel STYLBAU, s.r o Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Mnotslvl J cena (CZKJ Cena celkem |CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 8 309,63

d HSV Práce a dodávky HSV 8 309,63

o 1 __Zemni práce _____ 2 332,01
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině ll 4 objemu do

K 132301202 IlOOomS m3 2,304 433,.00 907,63 |SOL)

pp Noiihanl ryli i ýócti mm v Itěmtol l< * objemu tto 1CBD m3

W "vélíl tlouAlXa podKl betonu”
w "ou 1/A-1/CT (0,4+3,0*3.0)'0.8*0,2 1,024
w "osa B/E-WF" (5,ChO14-O.B-K).443,O)*O.0,O>2 1,280
w Součel _______________ 2,304

Příplatek 2a lepivost k hloubníni rýh í. do 2000 mm v m3 2,304|2
K 132301209 1.00 2.30ÍSODIhorninélf.4__

. 5-________
FF

3 lKjl6270110S Vodorovné pFěmlilénl do 10000 m výhopkuteypíininy 2 m3 2,304 j 86,40 199,07 ISODhorniny
II 1 aí 4

PP
VťtdcmTíTtř přcmEsliml Co 10?<iC m vý*4j|Au'*yru*«ifty j horniny 1/. 1 «í4

4 | K 1162701109 1Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 40,15|sODm3
43,776 1,10

12 horniny II, 1 aí 4 2KD 1000 m plet- 10000 m

PP
PM*lpk » wflctiovrtfmu rin-mlRfirti vykop*i>'*yTMtfiJlirí hwinnyU. í
ai 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

vV 2.3O4M0 43,770

6 K [107101102 |Nakládáni vykophu / hornin If 1 nž 4 přes 100 m3 l m3 2,3041 32,40 74,65jsOD |

PP MaVlAilAnt vykopMii hwr*n lí i ml 4 pft\t IÓŮ m3
O [~K 171201201 Uloíertl sypanlny na skládky m3 2,304 i 10.80 24,881SOD

PP Ulďíeil typflninytm ikJKhliky

i 7 j K 1171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a
kameniva ru* skládce 1 4,147 237,60 685,33 SODI

PP
Pt)jp4ittt1, Jti*1ub}«ui tiavaihfilha odpulu * řřinlriy > yaifiůiiiVM IWsMiAdc*

w 2.304*1,8 4,147

D 2 Zakládáni 5 457,72
B | "k [774313311 Základové pásy 2 balonu 11. C 8/10 m3 2,3041 2 366,801 6 457,72 |SOD |

PP Základové (>n»y z tenmi rf, C, fe'10
w “vťnti HovíAlka jKHlhl Mstoný”
w "osa 1/A-1/C" (0,4+3 &+3,0)*01B<0,2 1,024
w "osa 8/E-9/F" (5,0f0,4-0,8+0,4+3,0)’0,s*0,2 1,280
w Součet 2,304

D 998 Přesun hmot 519,90
| 9 | K 1998014211 |Přesun hmot pro budovy jednopodlatnl i kovových 519.9o|sOD

Jdllcu _____________ ________ • 6,199 100,00

Síranů 1 * 1

SOUPIS PRACl
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Objekt

Soupis:
02 - Dodatek č.2

D 2.4 - Zvýšeni podkladních betonů

Místo: Hradec Králové

Zadavatel: Statutám! město Hradec Králové
Zhotovitel 

PC Typ

STYLBAU, s.r o

Datum

Projektant
Zpracovatel:

29 10 2020 

ATRIS 3 r.o.

Kód Popis MJ Mnotslvl J cena (CZKJ Cena celkem |CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

K 132301202

o 1 __ Zemni práce _____
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině ll 4 objemu do

IlOOomS
Noiihanl ryli i ýócti mm v Itěmtol l< * objemu tto 1CBD m3
"vélíl tlouAlXa podKl betonu”
"ou 1/A-1/CT (0,4+3,0* 3.0)'0.8*0,2 
"osa B/E-WF" (5,ChO14-O.B-K).443,O)*O.0,O>2
Součel _______________
Příplatek 2a lepivost k hloubní ni rýh í. do 2000 mm v 
Ihorninélf.4__ . 5-________

pp
W
w
w
w

2 K 132301209

m3

m3

2,304 433,,.00

8 309,63

8 309,63 
2 332,01 

907,63 |SOL)

1,024
1,280
2,304
2,304| 1.00 2.30ÍSOD

FF
3 lK jl6270110S Vodorovné pFěmlilénl do 10000 m výhopkuteypíininy 2

horniny II 1 aí 4 m3 2,304 j 86,40 199,07 ISOD

PP VťtdcmTíTtř přcmEsliml Co 10£<iC m vý*4j|Au'*yru*«ifty j horniny 1/. 1 «í
4

4 | K 1162701109 1 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
12 horniny II, 1 aí 4 2KD 1000 m plet- 10000 m

m3 43,776 1,10
40,15|sOD

PP

vV

PM*lpk » wflctiovrtfmu rin-mlRfirti vykop* i>'*yTMtfiJlirí hwinnyU. í 
ai 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
2.3O4M0 43,770

6 K [107101102 | Nakládáni vykophu / hornin If 1 nž 4 přes 100 m3 l m3 2,3041 32,40 74,65jsOD |
PP MaVlAilAnt vykopMii hwr*n lí i ml 4 pft\t IÓŮ m3

O [~K 171201201 Uloíertl sypanlny na skládky m3 2,304 i 10.80 24,881 SOD
PP Ulďíeil typflniny tm ikJKhliky

i 7 j K 1171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a
I kameniva ru* skládce 1 4,147 237,60 685,33 SOD

Pt)jp4ittt1, Jti*1 ub}«ui tiavaihfilha odpulu * řřinlriy > yaifiůiiiVM IWPP sMiAdc*
w 2.304*1,8 4,147

D 2 Zakládáni 5 457,72
B | "k [774313311 Základové pásy 2 balonu 11. C 8/10 m3 2,3041 2 366,801 6 457,72 |SOD |

PP Základové (>n»y z tenmi rf, C, fe'10
w “vťnti Hoví Alka jKHlhl Mstoný”
w "osa 1/A-1/C" (0,4+3 &+3,0)*01B<0,2 1,024
w "osa 8/E-9/F" (5,0f0,4-0,8+0,4+3,0)’0,s*0,2 1,280
w Součet 2,304

D 998 Přesun hmot 519,90
| 9 | K 1998014211 | Přesun hmot pro budovy jednopodlatnl i kovových

Jdllcu _____________  ________ • 6,199 100,00
519.9o|sOD

Síranů 1 * 1



JPIS PRACÍ
Jba

1 élocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
/bieKl

D2 - Dodatek č 2
/Soupis

D 2.S - Navýšeni 9kladby podlahy v zázemí a hale
Mlslo: Hradec Králové Datum: 29.10,2020
Zadavatel Statutami město Hradec Králové - Projektanl ATRIS s r o
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

,PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J cena fCZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 706,86

D HSV Práce a dodávky HSV 8 869,60

Q 0 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 8 447,20Lfl_ K [6324533x1 Polér betonový somonlvcladnl II do 70 mm If C 30/37 | m2 [ 422.360 20,00 8 447,2o|r
PP Potér betonový Mmonlvelitm ? příplatek 2* dalilch Smmw "pro II 60mm‘
w "skladba Sl"6C,4e+16,93 82,390

"skladba
w S^^.ĎB+S.IS+S,33+4,2+6,7+7,25+2,15 + 2,09+G, 7+7,26+2, 78,460

15+2.09+8,81+12,81
"skladba

w S3"1,9+5,69+1,16+1,16-*5,71+11,74+1 84+1,84 + 11.74+1.09+1 02,610
1v74+1,64+11,71+ 1 (B&+8,31 + 14,41

w "proti 70mm"
"fcktedba

w S4"18,06+10,51+ 11,24+13,64+15,98+17,50+9,24+20,64+0.57+ 164,460
4,02+34,05

w "akaldba 58"4,44 4,440
w Souéot 422,360

D 996 Přesun hmot 422,40l" Přesun hmol pro budovy jednopodlažní 2 kovových
K 998014211 4,224 100.00 422.40 SODdílců '

PP Přesun hnríoi pro budovy |ednopodlaJnl I kovových dílců

D PSV Práce a dodávky PSV 74 837,28

D 713 Izolace tepelné 42 227,83
l M ,2837590$ deska EPS 150 pro trvalé zalítaní v llekv tl 40mm m2 -9,768 89.40 -873,26 iSOD

PP 4*»ka EPS 160 pro Uval* zalil*nl v llaku (14Dmm
w *Sr -4,44*7*1,1 -9 768

1 M 28375909 deska EPS 150 pro trvalé zalítaní v tlaku II5Omm mí -919.424 112,00 -102 975,49 SOD
Pí* dasi* EPS tfrO pro IrvaW mMam v tlaku ll bOtnmw "skladba sr-iee^B+is.ga^-ri -181,258

"skladba 52"-w (4,2+3,68+3,16*5,33+4,2+6.7+7,26+2,15+ 2,09+6,7+7,26+2,16 -172,612
+ 2,09+8,81+ 12,B1)*2M,1
"skladba S3"-

w (1,9+6,69+1,18+1,18+5,71+11.74+1,84+1,64+11,74+1,69+11,7 -203,742
4+1,84+11,71+1 89+8,31+14,41)*2,1,1
"skladba $4"-

w (18,90+10,61+11,24+13,64+15,90+17,59+0,24+20,84+857+4 -381,812
02+34.05),2'1,1

w ScxiCat •019,424
dítskfl EPS ISO do plochých sítech a podlah A*0,035 II

4 M 26375910 mí 9.768 134,00 1 306.91 CSURS20200I
6Omm

PP deska EPS 150 do plotfrých slřach a podlah k*0 035IIGOmrtiu deska EPS 150 do plochých sítech a podlah 4*0.036 II“ 28375911 m? 919.424 167.00 144 349.57 CSURS 2020 0170/tvt)
PP deska EP6 ISO do plochých Hřach a podlah A*0 DM ll fOmm

Přesun hmol procenlnl pro izolace tepelné v objektech2 K 998713207 % 418.097 1,00 418.10 SODvdo 12m
PP Přasun hmol procentní p*o l/clat* tepelná v obje+toch v do t ? ni

0 766 Konstrukce truhlářské 32 609,45

1

Přesun hmol procenlnl pro konaltukce truhlářské v
K 998766202 % 325,760 0,10 37.58 SODobjoklochvdo 12 m

Přesun hmol procenlnl pro konstrukce truhlářské V pbjaklech v do 12PP
m
D+M palubkové podlahy vč. povrchové uprnvy, vá.

14 K R 01 7600588 kolvcni a dodávky kotevních prvku , vč soklových e m2 742,070 43,90 32 576,87 R
přechodových lifcl

PP
Navýienl llouifky dlstantnl podkjlky pod sportovní podlahu vt výplné
pod podlahouw "Skladba 86“ 44,69+807,38 742.070

Slrana i 7 1

JPIS PRACÍ
Jba

1 élocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
/bieKl

D2 - Dodatek č 2
/Soupis

D 2.S - Navýšeni 9kladby podlahy v zázemí a hale
Mlslo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Hradec Králové

Statutami město Hradec Králové - 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektanl
Zpracovatel:

29.10,2020 

ATRIS s r o

,PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J cena fCZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 706,86

D HSV Práce a dodávky HSV 8 869,60

Q 0 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 8 447,20
Lfl_ K [6324533x1 Polér betonový somonlvcladnl II do 70 mm If C 30/37 | m2 [ 422.360 20,00 8 447,2o|r

PP Potér betonový Mmonlvelitm ■ příplatek 2* dalilch Smm
w "pro II 60mm‘
w "skladba Sl"6C,4e+16,93 

"skladba
82,390

w S^^.ĎB+S.IS+S, 33+4,2+6,7+7,25+2,15 + 2,09+G, 7+7,26+2,
15+2.09+8,81+12,81
"skladba

78,460

w S3"1,9+5,69+1,16+1,16-* 5,71+11,74+1 84+1,84 + 11.74+1. 09+1 
1v74+ 1,64+11,71 + 1 (B&+8,31 + 14,41

02,610

w "proti 70mm"
"fcktedba

w S4"18,06+10,51 + 11,24+13,64+15,98+17,50+9,24+20,64+0.57+ 
4,02+34,05

164,460

w "akaldba 58"4,44 4,440
w Souéot 422,360

D 996 Přesun hmot 422,40
l"

K 998014211
Přesun hmol pro budovy jednopodlažní 2 kovových 

dílců ' 4,224 100.00 422.40 SOD

PP Přesun hnríoi pro budovy |ednopodlaJnl I kovových dílců

D PSV Práce a dodávky PSV 74 837,28

D 713 Izolace tepelné 42 227,83
l M ,2837590$ deska EPS 150 pro trvalé zalítaní v llekv tl 40mm m2 -9,768 89.40 -873,26 i SOD

PP 4*»ka EPS 160 pro Uval* zalil*nl v llaku (14Dmm
w *Sr -4,44*7*1,1 -9 768

1 M 28375909 deska EPS 150 pro trvalé zalítaní v tlaku II5Omm mí -919.424 112,00 -102 975,49 SOD

Pí* dasi* EPS tfrO pro IrvaW mMam v tlaku ll bOtnm

w "skladba sr-iee^B+is.ga^-ri 

"skladba 52"-

-181,258

w (4,2+3,68+3,16*5,33+4,2+6.7+7,26+2,15 + 2,09+6,7+7,26+2,16 

+ 2,09+8,81 + 12, B1)*2M,1 

"skladba S3"-

-172,612

w (1,9+6,69+1,18+1,18+5,71+11.74+1,84+1,64 +11,74+1,69+11,7 

4+1,84+11,71+1 89+8,31+14,41)*2,1,1 

"skladba $4"-

-203,742

w (18,90+10,61 + 11,24+13,64+15,90+17,59+0,24+20,84+8 57+4 

02+34.05),2'1,1
-381,812

w ScxiCat •019,424

4 M 26375910
dítskfl EPS ISO do plochých sítech a podlah A*0,035 II

6 Omm
mí 9.768 134,00 1 306.91 CSURS2020 0I

PP deska EPS 150 do plotfrých slřach a podlah k*0 035II GOmrti
u

“ 28375911
deska EPS 150 do plochých sítech a podlah 4*0.036 II 

70/tvt)
m? 919.424 167.00 144 349.57 CSURS 2020 01

PP deska EP6 ISO do plochých Hřach a podlah A*0 DM ll fOmm

2 K 998713207
Přesun hmol procenlnl pro izolace tepelné v objektech 

vdo 12m
% 418.097 1,00 418.10 SOD

PP Přasun hmol procentní p*o l/clat* tepelná v obje+toch v do t ? ni

0 766 Konstrukce truhlářské 32 609,45

1 K 998766202
Přesun hmol procenlnl pro konaltukce truhlářské v 

objokloch vdo 12 m
% 325,760 0,10 37.58 SOD

PP
Přesun hmol procenlnl pro konstrukce truhlářské V pbjaklech v do 12 
m
D+M palubkové podlahy vč. povrchové uprnvy, vá.

14 K R 01 7600588 kolvcni a dodávky kotevních prvku , vč soklových e 

přechodových lifcl

m2 742,070 43,90 32 576,87 R

PP Navýienl llouifky dlstantnl podkjlky pod sportovní podlahu vt výplné 
pod podlahou

w "Skladba 86“ 44,69+807,38 742.070

Slrana i 7 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Tělocvičná hale TJ Pouchov v Hradci Králové

Objekt
02 - Dodatek č.2

Soupis
D 2.6 - Nadbetonávka tl.SOmm + KAR1160/160/4, pflložky a dilatace

Místo: Hradec Králové Datum 29 10 2020

Zadavatel Statutami mésto Hradec Králové - Projektant ATRIS s ro
Zhotovitel; STYLBAU, s r o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množslví J cena (CZK) Cena celkem (CZK) ConovA aoualava

Náklady soupisu celkem 283,13

d HSV Práce a dodávky HSV 283,13

D 4 Vodorovné konstrukce __ ____ -14 801,32 __________

! 3 K~]41132151S Stropy deskové zt Zh II C 20/25 J m3 -14,108 I imo,oo| -42 888,32 CS ŮRS 2020 01
Šířopýf 1*u*h/í etážového Ureí výJiuf»> itropw flatijovfrlvpltehýtli

PP it,řečtí rti5n> Mkdnwvycři,. 0csel hřttiovýíH »f#opu vtělné řiiavic
hfttotVcb sloupů ti

W lnopésííjvý ptccfV
w vti v.i D-l.l-WDMO-sMaclUaSW -4/4.3*0D?5 -11,066
w skM»riboS7' -90*0.026 ?2,260

W Síiůčíl -14 100

í 6 | K Í411361821 íVýztuž stropů betonářskou oceli 10 606 __ I 0,190] 46 300.00 8 797.00íeSURS?0?0 01
V^íffšlrpiů pffJiH uJeiěnýďT viiRrrijilik.il, spojných deskových.
Ií junových |lcbfEvých, Mušlových) * tafamickýmí A jiným' vtoJkarri'
kons-olových ř»itů itabtonových. WÍbovytli vCatní hlavic lifrtauýďi
Stoupl, ptechých Sfí*ctt í po javtiarU leltíefetlwiíiyftfipodhirtíú *
Ireicíiéliki oceli 1tí 606IRl RŠl fcOCw 30 vra *13 3 /í) 3 *0 6 *0.222 *0 001 0,078

W 13 312*36 7/0 3 *0.6 *0,222*0,001 0,114
W Součet ____________ ___ 0,190

| 4 | K 411362021 Výztuž iWopli Bvarovanyniř Kan
! T 0]&43[ 30 000,00! 19 290,00' CS ÚRS 2020 01 J

V/ý/luJ^ífěfivi prctlp iitolanýcti, yřiknuš^ih. spojitých deskových
IrdrnvyyťJi (tAbďďv^cii, taE*invyeJ>'|,1 Miiamlckymi a jinými vkoJk *t rn«.
Misálových nelni hslsonovytiv hhtovycb vtrtn# hlavic h/tbcvyqh
sk-Upů. plochých nfeth a pro fayétanl íclezotMftomiyýíh pwiihledii jc
ívatoYanvth lili / lírAtú iwu KAH)w "nadbetonáuka tiajič/ový piecif

w •ravi D 1 1.tí)D?-10'řHnrtbo$0 474,3*136*0,001 0,640
w "sXlactoa S7‘ 90*0,025 *1.36 *0,001 0 003
w Součet 0.843

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazovaní výplni 17 569,80
Řezáni dilnlofnlch spát 6 20 mm hl do 50 mm v čorslvé 17 6B9,BoJcSÚRS 2020 01

634911133 77,400 227,00Jbetoppyé
mazanlné______ _________________

ft«>*p'i'ď4HaS.r>kJi neSo inifiTůvacíchVpir v teiiWé balonoví
macanlrté nabo poUru tlřky přes 10 do 20 mm. hloubky přel 20 do 50
mm

W 30,7*2 77,400
W Součet 77,400

D 9 Ostalnl kon5lrukce a práce, bouráni 887,05

UF
[Vložky do svittlýdi dilatačních spťtr í fasádních |953312112

polystyrénových desek 11 20 mm ]
9,070 97,80 887,05 CS URS 2020 01

PP
WsPy imuiW1sto dilaiatfilch spAr t pcíy-nyraníivyth desek toiádnieh
vCebto dodaní a oi«anl, v jakamkohv jiJivj přes 10 d« ?0 nim

W "odvod" (38,7* 13,3)'2 ‘0,05 6,200
w 'V tíelífm sméru” 38,7*2 ‘0,05 3,070
w Součet 9,070

t) 098 Přesun hmot -3 372,40
2 | K Přesun hmot pro budovy jednopodlaínl j kovových ( -3 372,40ÍSOD998014211

•33,724 100,00 2,40 SOIIdilco

PP rVtáiím hnitu p<o budDYy JfidnvfKKlkJril j Sovov/tit dllcu

Struno 1 z 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

Soupis

Místo:

Tělocvičná hale TJ Pouchov v Hradci Králové 

02 - Dodatek č.2

D 2.6 - Nadbetonávka tl.SOmm + KAR1160/160/4, pflložky a dilatace

Zadavatel
Zhotovitel;

Hradec Králové

Statutami mésto Hradec Králové - 
STYLBAU, s r o

Datum

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množslví

d HSV
D 4

! 3 K~]41132151S

PP

W
w
w
W

í 6 | K Í411361821

w
W
W

Práce a dodávky HSV
Vodorovné konstrukce __ ____
Stropy deskové zt Zh II C 20/25 J m3
Šířopýf 1*u*h/í etážového Ureí výJiuf»> itropw flatijovfrlvpltehýtli 
it,řečtí rti5n> Mkdnwvycři,. 0c sel hřttiovýíH »f#opu vtěl né řiiavic 
hfttotVcb sloupů ti

lnopésííjvý ptccfV
vti v.i D-l.l-WDMO-sMaclUaSW -4/4.3*0D?5 
skM»riboS7' -90*0.026 

Síiůčíl
í Výztuž stropů betonářskou oceli 10 606 __ I
V^íffšlrpiů pffJiH uJeiěnýďT viiRrrijilik.il, spojných deskových.
Ií junových |lcbfEvých, Mušlových) * tafamickýmí A jiným' vtoJkarri' 
kons-olových ř»itů itabtonových. WÍbovytli vCatní hlavic lifrtauýďi 
Stoupl, ptechých Sfí*ctt í po javtiarU leltíefetlwiíiyftfi podhirtíú *
Ireicíiéliki oceli 1tí 606IRl RŠl fcOC 
30 vra *13 3 /í) 3 *0 6 *0.222 *0 001 
13 312*36 7/0 3 *0.6 *0,222*0,001 
Součet ____________ ___

-14,108

-11,066 
■2,260 

-14 100
0,190]

| 4 | K 411362021 Výztuž iWopli Bvarovanyniř Kan

w
w
w
w

D 6

634911133

W
W

V/ý/luJ^ífěfivi prctlp iitolanýcti, yřiknuš^ih. spojitých deskových 
IrdrnvyyťJi (tAbďďv^cii, taE*invyeJ>'|, 1 Miiamlckymi a jinými vkoJk *t rn«. 
Misálových nelni hslsonovytiv hhtovycb vtrtn# hlavic h/tbcvyqh 
sk-Upů. plochých nfeth a pro fayétanl íclezotMftomiyýíh pwiihledii jc 
ívatoYanvth lili / lírAtú iwu KAH)
"nadbetonáuka tiajič/ový piecif
•ra vi D 1 1.tí)D?-10'řHnrtbo$0 474,3*136*0,001
"sXlactoa S7‘ 90*0,025 *1.36 *0,001
Součet

Úpravy povrchu, podlahy a osazovaní výplni 
Řezáni dilnlofnlch spát 6 20 mm hl do 50 mm v čorslvé 

Jbetoppyé mazanlné______ _________________
ft«>*p'i'ď4HaS.r>kJi neSo inifiTůvacích Vpir v teiiWé balonoví
macanlrté nabo poUru tlřky přes 10 do 20 mm. hloubky přel 20 do 50
mm
30,7*2
Součet

! T

0,078
0,114
0,190

0]&43[

J cena (CZK)

29 10 2020 

ATRIS s ro

Cena celkem (CZK) 

283,13 

283,13

ConovA aoualava

I imo,oo|
-14 801,32 __________

-42 888,32 CS ŮRS 2020 01

46 300.00 8 797.00íeSURS?0?0 01

30 000,00! 19 290,00' CS ÚRS 2020 01 J

0,640 
0 003 
0.843

77,400

77,400
77,400

227,00

D 9 Ostalnl kon5lrukce a práce, bouráni

UF 953312112
[Vložky do svittlýdi dilatačních spťtr í fasádních |
polystyrénových desek 11 20 mm ] 9,070

PP WsPy imuiW1 sto dilaiatfilch spAr t pcíy-nyraníivyth desek toiádnieh 
vCebto dodaní a oi«anl, v jakamkohv jiJivj přes 10 d« ?0 nim

W "odvod" (38,7* 13,3)'2 ‘0,05 6,200
w 'V tíelífm sméru” 38,7*2 ‘0,05 3,070
w Součet 9,070

t) 098 Přesun hmot
2 | K 998014211

Přesun hmot pro budovy jednopodlaínl j kovových (
Idilco

•33,724

PP rVtáiím hnitu p<o budDYy JfidnvfKKlkJril j Sovov/tit dllcu

17 569,80

17 6B9,BoJcSÚRS 2020 01

887,05

97,80 887,05 CS URS 2020 01

100,00

-3 372,40
-3 372,40ÍSOD2,40 SOI

Struno 1 z 1



Stránka 1 z 3
PROJEKT:

Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové
Předmět ZíIpMlI Místu: Dulum. Čas: číslo.

Kontrolní den Staveniště (TJ Sokol Pouchov) 30.07.2020 09:00 08

ZÁPISZKONTROLNÍHODNE

1. Zápis z. jednáni mimo kontrolní den
pozice Předmět zajistil termín spině

no

2. Stav prací na stavbě
pozice Předmět zajisti Soulad Ofktttení

s JIMG
2.0.1 Stav prací od minulého KI):

Zemní práce na hlavní figuře a parkovišti
Piloty

2.0.2 Předpokládaný průběh prací do dalšího KI): Ano

Piloty
Zemní práce na základ, pasech a podkladní betony



1

Stránka 2 z 3

3. Odpovědný projektant - Atrls, s.r.o.
pozice Předmět zajistí lanuín sphwnn

Zhotovitel upozornil na rozpory mezi projektovou dokumentaci
a rozpočtem ve skladbě střešního pláště nad sportovní částí. Urgentně
A.D dospecifikují skladbu střešní kce (akustický podhled. HO
podhled, nosná část, spádové klíny ald.).

3.1.1 Hode dořešeno \ kooperaci si zhotovitelem ; ohledem ttn l*e\

\ \ zorkoN ;nli malei i 1

pmlIoA-ni a.1
v .

oU-šfMlIlliiSťlli
1 ento bud b\ 1 odsumit do doby vyřešeni založení objektu. v/Dli. li Viz
Bude dořešeno v kooperaci se zhotovitelem s ohledem na hod S 1 1

%avzorkovanémateriály.
Zhotovitel upozornil na absenci níže uvedených položek
v rozpočtu akce:

Spádové klíny na sportovní části střechy
Kácení zeleně 23.4.

3.1.3
Demontáž vysokého oplocení na uliční čáře u trafostanice
se vyjádří k těmto položkám, tiš/:ii:o

Nesplněno, .stanoven nový termiti. 16.7.
I ento bud byl odsunul do doby vyřešení založení objektu. 23.7.
Nesplněno, stanoven nový termín 30.7.
Nesplněno, stanoven novy termín. I3.X
A.D, prověří, že statický návrh nosné stropní k-ce počítá se
zatížením od akustických a HO podhledů,

23.4.

Bude prověřeno na základě iiptesněni materiálu a konečného
t h pomně

3.1.5 řešeni stropní k-ee.
16.7.

Tento hod byl odsunul do doby vyřešení založeni objektu. 23.7.

Nesplněno, stanoven nový termín 30.7.

Nesplněno, stanoven nový termín 13.8.

A.D, ve spolupráci se zhotovitelem dospccjfíkuic akustická it Urgentnč
požární opatřeni na UHucv jene imtisi byl splněny požadavky na

3.2.4 akustiku. H.O a nesmi navýšil cenu díla). Po

Tento bod byl odsunut do doby vyřešeni založení objektu. předložení j
oJsmihliiseni

Bude dořešeno v kooperaci se zhotovitelem s ohledem na v/oiKu viz
vv vzorkované materiály. UkI 5 1 1

A.D, potvrdí detail D, 1.1 ,c)OI (detail soklu) vzhledem k tepelně 23.7.
4.6.1

technickými vlastnostem v úrovni základů (je zatažením izolace
cca 30cm po terén dostatečné?).

30.7.

Nesplněno, stanoven nový termín. 1 3.X.

4.6.2 A.D. podá žádost o Změnu stavby před dokončením na S.IJ. 07/2020(změna
založeni a PBŘ). 08/202H

A.D. upřesní kam jc zaústěno drenážní potrubí základů.
4.6.3

Nesplněno, stanoven nový termín. 23.7.

Bude upřesněno na základě provedených sond na vsakovaní
30.7.080020

vodí.
A.D, provede kontrolu (zaktualizuje) výkres ležaté splaškové a

dešťové kanalizace (tato jc v kolizi s některými základovými 23.7.

pasy. Popřípadě navrhne statické řešeni prostupů.

4.6.6
Napojovací bod stávající kanalizace je v hloubce

Cislťviič'-1,900m
od +-0,000 objektu).

Nesplněno, stanoven nový' termín. 28.7,

A 1) zaslal piliImy s ležaté kanali/.n e. bude předložen podélný
prolil a /ptV.nli piuváděni M íněn nosné základové výztuže 4 X

4.8.1 Na KD dne 13.08,2020 je vyžadována přítomnost A.D,
13.8.



Stránka 3 z. 3

4. Objednatel -MMHK (TJ SOKOL)
pozice Předmět zajistí termín spině

no

5. Zhotovitel - STYLHAU, s r.o.
pozice Předmět zajisti termín spině

no
5.1.1 Zhotovitel vyspecifikuje (vyvzorkuje) akustické a P.O. podhledy

ve sportovní části střechy.
TDS urguje vyvzorkování akustických podhledů! urgentní

Proběhne na K1i 13.K 2(12(1
5.6.1 Zhotovitel oplotí staveništi a osadí dopravní značení dle PD vč.

zajištění oznámení na odbor dopravy. 07/2020
DIO platné od data .3.8.2020. 3.8.

5.6.2 Zhotovitel předloží rozdílový rozpočet na změnu napojení
splaškové kanalizace dle bodu 7.6.1. 07/2020
Bude předloženo na základě aktualizace ležaté kanalizace dle 08/2020
bodu 4.6.6 tohoto zápisu.

5.8.1 Zhotovitel bude při provádění prací na základových pasech
postupovat dle navrženého těch, postupu „postupného odkrývání
základové spáry a betonáže podkl. betonu11vě. provádění 08/2020

detailní fotodokumentace.
5.8.2 Zhotovitel provede na pláni parkoviště statickou zkoušku

k ověření únosnosti, zároveň provede zkoušku na vzorku
sanační vrstvy o mocnosti cca 20cni (zkouška LDD na pláni 6.8.

vyšla pouze cca 8-15 MPa)

6. TDS akoo. BOZP- Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
pozice Předmět zajisti Termín spině

no

6.1.1 Sepsat a rozeslat zápis z KD
Provádět kontrolu probíhajících prací. • AnoBobr

6.7.1 TDS převezme výztuž pilot. Ano
Viz. zápis v Sl). 28.7. VypoulilBobr

sc

7. Ostatní (KHI\ Vak, ČEZ ai)
pozice Předmět zajisti Termín spině

no

Příští kontrolní den sc uskutečni: 06. 08. 2020 od 09,00 hod. se srazem na staveništi.
Tento zápis slouží zároveň jako pozvánka na další KD.

Ncbude-li do 3 dní od rozeslání tolioto zápisu zaslána připomínka, jc zápis platný a všichni adresáti souhlasí s úkoly a závěry.
které jsott v zápise uvedené.



Stránka 1 z 3

PROJEKT;

Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové
Přec/mči Zapsal: Místa Datum: (. 'as číslo.

Kontrolní den Staveniště (TJ Sokol Pouchov) 10.09.2020 09:00 12

ZÁPISZKONTROLNÍHO DNE

1. Zápis z jednání mimo kontrolní den
pozice Předmět zajistil termín spině

no

2. Stav prací na stavbě
pozice Předmět zajisti Soulad itfsilftni

s HMG
2.0.1 Stav prací od minulého KD:

Zemni práce na základ, pasech a parkovišti
Ležaté kanalizace
Základové pasy vč, drenáží Ano2.0.2 Předpokládaný průběh prací do dalšího KD:
Svislé nosné zděné k-ce
Ležaté kanalizace
Nosné ocelové k-ce



>7

7i
/

Stránka 2 z 3
3. Odpovědný projektant - Atris, s.r.o,
pozice Předmět špiněnozajistítermín

A.D. vyspecifikuje (potvrdí) barevné řešení níže uvedených k-cí:
Okna + fasádní dveře RAI 0007
Barva fasády zázemí (světle / tmavě šedá) dle vzorků Ano4.11.1 10.9.Zhotovitele (tmavě šedá ..antracit") Vylinujíse

Okenní žaluzie a parapety (RAI.0007)
Klempířské prvky a větrací mřížky (RAI.0007)

A.D. potvrdí možnost změny uložení základové desky na Ano
4.11.2 základových pasech dle výrobní dokumentace zhotovitele, 3.9. Vypoulil

Potvrzeno. Uf

A.D. navrhne skladbu parkoviště na základě výsledků statické4.12.1 15.9.zkouškv viz. bod 5.10.1.
A.D. navrhne ve spolupráci s uživatelem (TSHK)dle bodu

4.12.2 4.12.1 přesný typ makrolonového zasklení „J“ fasády haly. 15.9.

A.D. blíže specifikuje způsob kombinace vnitřního schodiště4.12.3 24.9.(ocel vs. prefa)

4. Objednatel -MMHK (TJ SOKOL)
pozice Předmět zajisti termín spině

no
4.12.1 Uživatel požaduje na hale („J“ fasáda) provést zasklení oken

z makrolonu (namísto skloněného zasklení z důvodu absence - -

zastínění).

5. Zhotovitel - STYLBAU, s r.o.
pozice Předmět zajisti termín spině

no
5.1.1 Zhotovitel vyspecifikuje (vyvzorkuje) akustické a P.O. podhledy Urgentně

ve sportovní Části střechy.
TDS urguje vyvzorkování akustických podhledů!
Proběhne na KD 13.8.202(1

Nesplněno, stanoven nový1termín. 10.9.
Nesplněno, stanoven nový termín. 2-1 9

5.6.2 Zhotovitel předloží rozdílový rozpočet na změnu napojení
splaškové kanalizace dle bodu 7.6.1. 07/2020
Bude předloženo na základě aktualizace ležaté kanalizace dle 08/2020
bodu 4.6.6 tohoto zápisu. 09/21.120
Nesplněno, stanoven nový Icnnin

5.10.1 Zhotovitel provede nové měření statickou zkouškou na
parkovišti s celkovou mocností ŠD 700 mm.
Nesplněno, stanoven nový' termín. 20.08, Ano
Provedeny dvě zkoušky na sanační vrstvě !sD 7(K)mm V) poltili

10.9 »r

1. zkouška lide 12 - 73,8 MPa (poměr 2.15)
2. zkouška I;.del2 ~ 90,7 Mpa fpoměr 2,53)

5.10.3 Stavba provede cca 2ks kopaných sond (v místě budoucího
vsaku a dalšího vytipovaného místa) k ověřeni vsakování vod. 27.8.
Nesplněno, stanoven nový termín. 1.9
Ne-plněno, --lanoven no\ \ leinun lil "Mru

5.12.1 Zhotovitel provede technické a cenové ověření dodávky oken ) Po
fasády z makrolonu (viz. bod 4.12.2) obdrženi

podkladů



Stránka 3 z 3

6. TDS a koo. BOZI’ Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
pozice Předmět zajistí Termín spině

no

6.1.1 Sepsat a rozeslat zápis z KD a KD BOZP
Provádět kontrolu probíhajících prací a dodržování zásad BOZP, - AnoBobr

7. Ostatní (KHI*, Vak, ČEZaj)
pozice Předmět zajistí Termín spině

no

Příští kontrolní den se uskuteční: 24. 09. 2020 od 09,00 hod. se srazem na staveništi.
Tento zápis slouží zároveň Jako pozvánka na dalšíKD.

Nebudc-li do 3 dni od rozesláni tohoto zápisu zaslána připomínka, je zápis platný a všichni adresáti souhlas! s úkoly a závčry,
které jsou v zápise uvedené.



Stránka 1 z 3

PROJEKT:

Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové
Předním. Zapsal: Místa: Datum Cos: číslo;

Kontrolní den Staveništi! (TJ Sokol Pouchov) 08.10.2020 09:00 14

ZÁPISZKONTROLNÍHODNE

1. Zápis z jednáni mimo kontrolní den
pozice Předmět zajistil termín spině

no

2. Stav prací na stavbě
pozice Předmět zajisti Soulad li/MUf-y-nf

s HMtí
2.0.1 Stav prací od minulého KU:

Svislé nosné zděné k-ce
- Podkladní betony + hydroizolace
- Nosné ocelové k-ce

Z.B věnec
2.0.2 Předpokládaný průběh prací do dalšího KU:

Svislé nosné zděné k-cc Ano
Podkladní betony + hydroizolace
Nosné ocelové k-ce
ŽB věnec
Střecha Zázemí objektu
Opláštění haly
Podkladní vrstvy parkoviště



Stránka 2 z 3

3. Odpovědný projektant - Atris, s.r.o.
pozice Předmět zajistí lamin splněno

A.D. navrhne skladbu parkoviště na základě výsledků statické
zkoušky viz. bod 5.10.1. 15.9. Ano

4.12.) Nesplněno, stanoven nový termín. 28.9. VypudiliX

A.D potvrdil změnu iunněni vn>l\A nově v celkové il ? lliunim.
A.D. navrhne ve spolupráci s uživatelem (TSI IK)dle bodu
4.12.1 přesný typ makrolonového zasklení „J" fasády haly vč.
posouzení s PBŘ, 15.9. Ano

4.12.2 Nesplněno, stanoven nový termín. 28.9, Vypoulitu

/ důvodu nutnos-ii /as.ihu do l’l)K(pfi /míně zaskleni i bude
dodrženo projekční řešeni (i/n. vnitřní žaluzie)
A.D. blíže specifikuje způsob kombinace vnitřního schodiště
(ocel vs. prefa). způsob kotvení zábradlí a stupňů popř.
podstupme aj.). 24.9. Ano

4.12.3 Nesplněno, stanoven nový termín. 28.9. Vypoulitif

A D, Itude terno hod řešit v koordinaci se zhotovitelem
i zhotovitel předloží ke kontiole wiobni dokumentaci sehodišté)
A.D. potvrdí skladbu střešní nosné k-ce v Zázemí objektu

4.14.1 (tloušťku betonového zmonolitnění, třídu betonu, popř, 08.10.
přítomnost výztuže).
Projektant upřesnil rozpor v PD (tloušťka skladby základové
desky) a nově navrhl do zázemf izolant EPS 150S 2x 60mm.

4.14.2 A.D. upřesni jakým způsobem bude dořešeno 0,5 cm v zázemí, a urgentně

jak bude vyřešeno 2,5 cm v hale.
Na dalším mimořádném KD je požadována přítomnost A.D.

4.12.3 15.10.

Zhotovitel upozornil na rozpor v PD (HTÚ u zadního vstupu do4.12.4 haly). A,D. upření řešení terénu (svahování) u zadního vstupu). 15.10.

4. Objednatel-MMHKíT.I SOKOL)
pozice Předmět zajistí termín splně

no
4.14.1 Vzhledem ke shodným požadavkům na základovou spáru pod

chodníky jako pod parkovištěm, bude provedena sanace dle ?

bodu 4,12.1 i pod chodníkem.
4.14.2 Investor sdělí termíny (v lomlo roce), do kdy je nutné předložit 15.10.

návrhy ZE a dodatku do Rady a Zastupitelstva města

5. Zhotovitel - STYLBAll, s r.o.
pozice Předmět zajistí termín spině

no
5.6.2 Zhotovitel předloží rozdílový rozpočet na změnu napojení

splaškové kanalizace dle bodu 7.6.1. 07/2020
Bude předloženo na základě aktualizace ležaté kanalizace dle 08/2020
bodu 4.6.6 tohoto zápisu.
Nesplněno sladoven nnvý u mim (Ví 2020
Předloženo, bude zaktualizováno na základe skutečností z KD 15.08

5.10.3 Stavba provede cca 2ks kopaných sond (v místě budoucího
vsaku a dalšího vytipovaného místa) k ověření vsakování vod. 27.8.
Nesplněno, stanoven nový termín. 3.9.. Trvá
Nesplněno amnuven nov v lemnn lil 2u2u



Stránka 3 z 3

5.12.1 Zhotovitel provede technické a cenové ověřeni dodávky oken .1 Po
Vypnu(lifasády z makrolonu (viz, bod 4.12.2) obdrženi

podkladů
5.13.1 Zhotovitel předloží technické listy (prohlášeni o vlastnostech) na Anoizolaci proti zemní vlhkosti. urgentní Vypnuti!

Předloženo. IC

5.13.2 Zhotovitel bude provádět opravu odřených OK před jejich
zakrytím. průběžně -

5.13.3 Zhotovitel si oplotí staveniště (dle DIO) v místě před MIJDr. Ano
Rychlou z důvodu vyparkování vozů třetích osob urgentně Vypoulil

Sc

6. TDS akoo. BOZP- Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
pozice Předmět zajistí Termín spině

no

6.1.1 Sepsat a rozeslat zápis ? KD a KD BOZPProvádět
kontrolu probíhajících prací a dodržování zásad BOZP. - Ano

6.14.1 provede kontrolu předloženého rozdílového rozpočtu na
napojení splaškové kanalizace. 15.10.Bobr

6.14.2 TDS eviduje níže uvedené ZL, které jsou v přípravě:
lipravy základových pasů v místech prostupů
Zvýšení tl, podkladního betonu
Změna trasy kanalizační přípojky - -

- Výměna tl. podloží v místě parkoviště a chodníku
Navýšeni tl. izolace základové desky o cca 2 cm

7. Ostatní (KUP, Vak.ČEZaj)
pozice Předmět zajisti Termín spině

no

Příští kontrolní den se uskutečni mimořádně: 15. 10. 2020 0(1 12,00 hod.
se srazem na staveništi,

Tento zápis slouží zároveň jako pozvánka na další KD.
Nebude-li do 3 dní od rozeslání tohoto zápisu zaslána připomínka, jc zápis platný a všichni adresáti souhlasí s úkoly n závěry,

které jsou v zápise uvedené.



ÚPRAVAZAKLADOVÉHO PÁSU V MlSTÉ PROSTUPU 1:25

ŘEZ ZÁKLADEM

•1.100

vínuž

MS..INIViVIUi

ZMĚNA 07/2020
ZODP. PROJEKTANT:
VYPRACOVAL: /\ frirObčanská 1116/18
INVESTOR STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ. 1 1^ 710 00 Oslrava - Slezská Ostrava

ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 50? 00
HRADEC KRÁLOVÉ

NÁZEV AKCE: ČÁST: D.1.4. TPS-ZTI FORMÁT: 210x297 mm
DATUM: ČERVENEC 2020 STUPEŇ: DPS

TĚLOCVIČNÁ HALA TJ SOKOL POUCHOV V HRADCI MÍSTO STAVBY: PARC.Č. 451, 345/3, 345/4,
KRÁLOVÉ K.Ú.POUCHOV

OBSAH VÝKRESU: STAVEBNÍ OBJEKT
SO01 ČÍSLO VÝKRESU

ÚPRAVAZÁKLADOVÉHO PÁSU MĚŘÍTKO:



C) a
td

6F

1 Ii- i
I -t-- -l
I I

I I

I

t I I

I Ił.'' - -' .. ..t.- -,--*t- +
i I I
I

I__t_*___ t I-ł-

__t
I

I

I

T -----l -t---
I I I lrt

I I lit q, I

ľ ---t- + -----l.- ---*i- l---
rE

I ĺl
-- ., .l , .. _.. . -1. ., --]_-___J___

illEŁi

o- ó d) a 1@
(e) (Đ o

r)-
}€

()

c)



Od:
Odesláno; 2020 7:52
Komu:
Předmět: Re: TJ Sokol Pouchov - přípojka kanalizace

Dobrý den.
Průzkum samozřejmě proběhl a přípojka se pouíít dá. Je z kameninového potrubí a v bezproblémovém stavu. Jen Je

potřeba zbourat stávající šachtu na pozemku a cca 2,5 od ní směrem do silnice přepojit na původní potrubí z důvodu
nějakého neodborného propojení a vypadlého střepu z potrubí. Nutností bude osazení plastové revizní šachty DN
400 na pozemku Sokola. Video z kamery posílám přes úschovnu. Pokud budete chtít dělat novou přípojku, je nutné
starou zaslepit v napojení na kanalizaci!!!
S pozdravem Dus

út 14. 7. 2020 v 9:03 odesílatel napsal:

Dobrý den

dle dřívější dohody se připomínám©. Řešili jsme spolu připojení nové sokolovny v ul. K Sokolovně v Hradci Králové.
Projekt řeší nové napojení v komunikaci, ale my jsme se bavili o možnosti využití stávající přípojky, která je
ukončena v Šachtě na hranici pozemku, tak abychom nezasahovali do komunikace. Domlouvali jsme se, že prověříte
stav stávající přípojky a na základě výsledku rozhodneme o způsobu připojení. Prosím Vás tedy o informaci zda byl
průzkum proveden a s jakým výsledkem.

Děkuji

S pozdravem

STYLBAU s.r.o.

Pardubická 118

500 04 Hradec Králové

tel., fax: +420 495 401 102

1



to :25957481

www.stvlbau.cz

Text této zprávy nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na změnu již uzavřené
smlouvy ani přijeti Vašeho dřivé učiněného návrhu na uzavřeni smlouvy, pokud není v textu zprávy
výslovně uvedeno jinak. Každá smlouva, pokud by byla za společnost STYLBAU, s.r.o. uzavřena,
musi mít výhradně pisemnou formu, a musí být vlastnor učně podepsána jejími statutárními
zástupci nebo zaměstnanci na základě jejich písemného pověření. Obsahuje-li zpráva návrh na
uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude
námi považováno za novou nabídku.

S pozdravem

vedoucí střediska kanalizace

Královéhradecká provozní, a.s.
Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27461211
Společnost je zapsána u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2383

M: +420 724 045 766
www.khp.cz

Tato zpráva mé výluční Informativní charakter. Nepředstavuji.- návrh na uzavření jakékoli smlouvy ti na její /měnu ani přijeti VaSeho návrhu, pokud
v nl není výslovné uvedeno jinak VeSkéfé smlouvy f.i jejich zrniny jsou v naSI s|ioleCnostl uzavírány zásadné v písemné tormí- a vlastnoiuCnů
podepisovaný statutárními zástupci nebo zaměstnánu na základě písemného pověřeni. Obsahuje-ll tálo zpráva návrh na uzavíení smlouvy, jrak
Vaíi- přijeli nnSeho loívihu r, dodatkem nctio Jakoukoliv odchylkou bude námi považovánu za novou nabídku

Th|| mess.iije is InU-nded M.rlety loi inlormolionnl |>ii[poses. II dom not reprawnt any contror.l jjiofiusal, nor lis ameodmění or acce|rtuui e oř yom
r onlracl proposal, If II Is not expllr.ltly slated olherwist:. Our company tonduries ronliiicls or ainendmwnts Iht-ielo ln a willlen lorrri and all these
ronliactua! dowirneols are selt-signed by Jhe Malutory lejin-seniativev. 01 cmployees on the basis ol wrllten auttiorizalion II thls message conlams
o conliau jnopcisal, thrn yoot occeplanr.rt ol our proposal wlb any amenrtmeitl oj vatlation valí he noiiBldefěrt a newotter.

2



Od:
Odesláno: 2020 21:36
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: TJ SOKOL Pouchov -upřesnění dokumentace

Dobrý den,

AD předepsal jasné podmínky pro provádění.

Základová spára pro piloty se logicky nepřebírá pilota je navržena dle IGP, pro základovou spáru předepsal statik
jasné podmínky pro její úpravu a provedení, Jelikož je vlivem intenzivních dešťů v minulých týdnech nasycena
vodou, Je tedy nutné provést její úpravu rozšířením a postupně při jejím odkrývání ihned zajistit podkladním
betonem.

Z průběhu provádění AD požaduje provádět průběžně fotodokumentaci pro potvrzení, že dochází ihned k provedení
ochrany základové spáry podkladním betonem.

AD požaduje dodržení postupu stanoveného statikem tj. kdy se doplnípomocídrenáži snížení nasycení vodou vZS,
zvětšíse šíře i mocnost předepsané vrstvy podkladního betonu a tento se Ihned ukládá do kopané rýhy. Projekt
předepisuje ti PB 100 mm; s ohledem na popsaný postup doporučuji PB rozšířit na cca 1100 mm s ti 200 - 300 mm.
Po dokončení bude potřeba z vnějšístrany doplnit trvalou drenáž, která v budoucnu zabrání vnikánísrážkové vody do
ZS.

Jelikož základová spára bude odrývána postupně a Ihned zajišťována podkladním betonem, prosím tedy, aby TDS na
základě předepsaného postupu postupně prováděl kontrolu a přebíral provádění prací, zhotovitele prosím o
provedení průběžné fotodokumentace.

K vašemu dotazu Vám potvrzuji, že úprava se týká pouze podkladního betonu u základových pásů, které nejsou na
pilotových základech, zde platí postup dle PD.

Odpovědi na ostatní dotazy z KD Vám zašleme zítra.

Dále Vám sdělujeme, že od 19.7. - 29.7. máme firemní dovolenou a nebudeme k zastižení z důvodu zahraniční
dovolené, děkujeme za pochopení.

Pro případné dotazy k založení stavby prosím přidejte do rozdělovníku I statika

Děkuji

S pozdravem

i



7
/

//7
/

Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov, Hradec Králové

Geologické posouzení sanace zemní pláně parkoviště

Na základě objednávky firmy STYLBAU, s.r.o. bylo provedeno posouzení zemin v ploše
parkoviště pro 0A. Na stávajícím povrchu pláně byly dne 23.07. 2020 provedeny rázové zkoušky
deskou k zjištění únosnosti, resp. aktuálního deformačního modulu E^tj.

Zastižené písčitohlinité až jílovité sedimenty mají rozdílnou konzistenci, vlhkost a jsou
prakticky prosté hrubozrnné složky. Výsledky zkoušek Ecw = 8,30 Mpa a 15,10 MPa, uvedené
v příloze tohoto posouzení nedosáhly požadavku Ed*»2? 30 MPa. Sanace aktivní zóny dle PD počítá
s 30 cm hrubozrnné sypaniny. Následná konstrukční vrstva z ŠD frakce 0-63 mm v tloušťce 30 cm
má splnit E^rj ? 70 MPa.

Vjezd a přední plocha parkoviště je tvořená zcela neúnosnou písčitou hlínou tuhé
konzistence, ve zbývající části plochy jsou sedimenty již pevné konzistence a uvažovaná tloušťka
sanace je dostatečná při využití ŠD frakce 0-125 nebo 0-250 mm. Přední část plochy musí být
vylepšena v mocnosti alespoň 50 cm. Požadavek PD na dosažení deformačního modulu zemní
pláně Edeí2 ? 30 MPa musí být upraven na min. Edef2ž 40 MPa z hlediska mocnosti vrs:vy konstrukce
podkladní vrstvy, resp. max. možného nárůstu deformačního modulu a jejího požadavku únosnosti
Ederz * 70 MPa.

Druhou variantou vylepšení zemní pláně parkoviště je využití frakce ŠD 32-63 mm
v tloušťce 20-25 cm s následným prolitím řídkou cementovou maltou, např. MC 15 a přehutněním.
Vytvořením stmelené desky budou minimalizovány vlivy nestejnorodého zemního prostředí bez
poruch vrchního krytu parkoviště. V případě tohoto řešeni budou splněny uvedené požadavky na
Edetí na pláni a podkladní vrstvě.

Odpovědný řešitel:

Přepychy 27.07. 2020



Vyhodnocení rázové zatěžovaci zkoušky

Začátek měřeni: 23.07.20 14:32
Číslo zkoušky: 1

Typ zařízení: LDD100 v.č. 326
Poissonovo číslo: 0,30
Stavba: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov
Místo: Hradec Králové
Staničenl: parkoviště OA
Vzdál, od osy: cca osa vjezdu
Zemina: hlína písčitá, tuhé konzistence
Konstr. vrstva: zemní pláň
Počasí: skoro jasno 27eC
Jméno; Ing. Robert Pekař
Pozn.:

1. ráz 2,581 mm o ms 10 15 20
2. ráz 2,565 mm
3. ráz 2,623 mm

stř. vých 2,590 mm

Mvd 8,3 MPa

6,00

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin. Dynamickému modulu M«i = 8,3 MPa při použití korelačního vztahu
1,00 x Mvd odpovídá modul přetvárností Ed,rj = 8,30 MPa, který nedosahuje požadavku
pro zemní pláň parkoviště (Edtt2Z 30 MPa). Výsledek rázové
není vyhovující.

Přepychy, 27. 07. 2020



Vyhodnocení rázové zatěžovací zkoušky

Začátek měření: 23.07.20 14:32
číslo zkoušky: 1

Typ zařízeni: LDD100 v.č. 326
Poissonovo číslo: 0,30
Stavba: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov
Místo: Hradec Králové
Staničení: parkoviště OA
Vzdál, od osy: cca osa vjezdu
Zemina: hlína písčitá, tuhé konzistence
Konstr, vrstva: zemní pláň
Počasí:
Jméno:
Pozn.:

1. ráz 2,581 mm 0 ms 10 15 20
2. ráz 2,565 mm
3, ráz 2,623 mm

stř. vých 2,590 mm

Mvd 8,3 MPa

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin, Dynamickému modulu Mvd ~ 8,3 MPa při použití korelačního vztahu
1,00 x Mv<iodpovídá modul přetvámosti Edeu = 8,30 MPa, který nedosahuje požadavku
pro zemní pláň parkoviště (E^ ž 30 MPa). Výsledek rázové
není vyhovující.

Přepychy, 27. 07. 2020



Vyhodnoceni rázové zatéžovaci zkoušky

Začátek měřeni: 23.07.20 14:34
Číslo zkouěky: 2
Typ zařízeni: LDD100 v.č. 326
Poissonovo číslo: 0,30
Stavba: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov
Místo: Hradec Králové
Staničeni: parkoviště OA
Vzdál, od osy: zadní Část plochy
Zemina: hlína až jil, pevné konzistence
Konstr. vrstva: zemni pláň
Počasí:
Jméno:
Pozn.:

1. ráz 1,319 mm 0 ms 10 15 20
2. ráz 1,424 mm
3. ráz 1,513 mm

stř. vých 1,419 mm

Mvd 15,1 MPa

Zkouška Je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanln. Dynamickému modulu Mvd= 15,1 MPa při použiti' korelačního vztahu
1,00 x M«i odpovídá modul přetvárnosti Edc(2- 15,10 MPa, který nedosahuje požadavku
pro zemní pláň parkoviště (Ede(2? 30 MPa). Výsledek rázové
není vyhovující.

Přepychy, 27. 07. 2020



Vyhodnoceni rázové zatéžovací zkoušky

Začátek měřeni: 23.07.20 14:34
číslo zkoušky: 2
Typ zařízeni: LDD100 v.č. 326
Poissonovo číslo: 0,30
Stavba: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov
Místo: Hradec Králové
Stanlčení: parkoviště OA
Vzdál, od osy: zadní část plochy
Zemina: hlina až jíl, pevné konzistence
Konstr. vrstva: zemni pláň
Počasí:
Jméno:
Pozn.:

1 ráz 1,319 mm 0 ms 10 15 20
2. ráz 1,424 mm
3. ráz 1,513 mm

stř. vých 1,419 mm

Mvd 15,1 MPa

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin. Dynamickému modulu MV1)= 15,1 MPa při použití korelačního vztahu
1,00 x Mvo odpovídá modul přetvámosti E^ = 15,10 MPa,
pro zemní pláň parkoviště (Eúe(2í 30 MPa). Výsledek rázové
není vyhovující.

Přepychy, 27. 07. 2020



PROTOKOL O STATICKÉ ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠCE

Objednatel: STYLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měřeni: 06.08.20 08:02 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 1 Staničenl: parkoviště OA přední část
Typ zařízení: ECM-Static v.č, Vzdál, od osy: cca osa vjezdu
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/A Zemina: ŠD 0-63 mm - 55 cm
Velikost de6ky: 300 mm Podloží: hlína písčitá, pevné konzistence
Převodový poměr: 1:2 Počasí:

Jméno:
Pozn.1:
Pozn.2: kontrolní plocha

1.cyklus 2,cyklus

p/MPa s/mm p/MPa s/mm

0,000 0,00 0,000 1,43
1 0,084 0,51 0,084 2,01
2 0,167 0,82 0,168 2,35
3 0,250 1,22 0,252 2,55
4 0,336 1,89 0,335 2,86
5 0,419 2,47 0,419 3,15
6 0,499 3,17

1 0,250 2,80 0,000 0,00
2 0,129 2,61
3 0,000 1,43

Modul přetvárnosti: Edef1= 38,3 MPa
Modul přetvárnosti: Edef2= 58,1 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=1,52

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutněni
zemin a sypanin, příloha A (pro dopravní stavby), Modul přetvárnosti Edetl = 58,1 MPa
nepřevyšuje požadavek pro podkladní vrstvu parkoviště (E<jt(2 ? 70
vyjádřená poměrem deformačních modulů Edff2/Edeu = 1,52 splňuje
72 1006 pro hrubozrnné zeminy < 2,50. Výsledek statické zkoušky č.l
není vyhovující.

Přepychy, 06. 08. 2020



PROTOKOL O STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE

Objednatel: STYLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měřeni: 06.08.20 08:39 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 2 Staničenl: parkoviště OA
Typ zařízení: ECM-Statlc v.č. 259 Vzdál, od osy: zadní roh vpravo
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/A Zemina: ŠD 0-63 mm - 55 cm
Velikost desky: 300 mm Podloží: navážka, hlína písčitá se štěrky, pevné koi
Převodový poměr: 1:2 Počasí:

Jméno:
Pozn.1: podkladní vrstva
Pozn.2: kontrolní plocha

1.cyklus 2.cyklus

p/MPa s/mm p/MPa s/mm

0,000 0,00 0,000 1,32
1 0,086 0,26 0,084 1,68
2 0,168 0,47 0,168 2,00
3 0,253 0,92 0,251 2,25
4 0,332 1,50 0,336 2,50
5 0,418 2,14 0,419 2,75
6 0,500 2,84

1 0,253 2,75 0,000 0,00
2 0,125 2,32
3 0,000 1,32

Modul přetvárnostl: Edef1 = 39,7 MPa
Modul přetvárnostl: Edef2= 66,9 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=1,69

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin, příloha A (pro dopravní stavby). Modul přetvárnostl Edef2 = 66,9 MPa
nepřevyšuje požadavek pro podkladní vrstvu parkoviště (E<jet2

vyjádřená poměrem deformačních modulů EWEdeii = 1,69
72 1006 pro hrubozrnné zeminy s 2,50. Výsledek statické
i přes mírné nedostoupení požadavku považovat za vyhovující.

Přepychy, 06. 08. 2020



PROTOKOL O STATICKÉ ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠCE

Objednatel: STVLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měření: 03.09.20 13:10 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 1 Staničení: parkoviště OA
Typ zařízeni: ECM-Static v.č. 259 Vzdál, od osy: zadní plocha u plotu
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/A Zemina: ŠD 0-63 mm - 40/45 cm
Velikost desky: 300 mm Podloží: navážka, hlína písčitá se štěrky, pevné koi
Převodový poměr: 1:2 Počasí: polojasno 22°C

Jméno:
Pozn.1: vylepšená zemni pláň
Pozn.2: kontrolní plocha

0,100 0,200 0,300 0,400MPa
1.cyklus 2.cyklus

p/MPa s/mm p/MPa s/mm

0,000 0,00 0,001 3,36
1 0,084 0,42 0,084 3,94
2 0,166 1,06 0,168 4,37
3 0,251 1.91 0,251 4,72
4 0,335 2,99 0,335 5,14
5 0,419 4,16 0,420 5,40
6 0,500 5,33

1 0,250 5,00 0,000 0,00
2 0,126 4,62
3 0,001 3,36

Modul přetvárnosti: Edef1= 20,3 MPa
Modul přetvárnosti: Edef2= 46,6 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=2,30

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanln, příloha A (pro dopravní stavby). Modul přetvárnosti Edci? = 46,6 MPa
převyšuje požadavek pro zemní pláň parkoviště (Edefj ž 45
poměrem deformačních modulů Edefz/Edeii = 2,30 splňuje
pro hrubozrnné zeminy ? 2,50. Výsledek statické
vyhovující.

Přepychy, 09. 09. 2020



PROTOKOL O STATICKÉ ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠCE

Objednatel: STYLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měřeni: 08.09.20 09:51 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 3 Staničení: parkoviště OA
Typ zařízení: ECM-Static v.č. 259 Vzdál, od osy přední plocha u plotu
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/A Zemina: ŠD 0-63 mm - 70 cm
Velikost desky: 300 mm Podloží: navážka, hlína písčitá se štěrky, pevné koi
Převodový poměr: 1:2 Počasí:

Jméno:
Pozn.1:
Pozn.2: kontrolní plocha

1. cyklus 2.cyklus

p/MPa s/mm p/MPa s/mm
0,000 0,00 0,000 1,84

1 0,083 0,31 0,084 2,19
2 0,165 0,72 0,166 2,47
3 0,251 1,26 0,252 2,70
4 0,336 1,90 0,332 2,92
5 0,420 2,51 0,419 3,14
6 0,499 3,16

1 0,251 3,05 0,000 0,00
2 0,126 2,72
3 0,000 1,84

Modul přetvárnosti: Edef1= 34,3 MPa
Modul přetvárnosti: Edef2= 73,8 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=2,15

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin, příloha A (pro dopravní stavby). Modul přetvárnosti Ede(2 = 73,8 MPa
převyšuje požadavek pro podkladní vrstvu parkoviště
vyjádřená poměrem deformačních modulů EdcjEMl = 2,15
72 1006 pro hrubozrnné zeminy < 2,50. Výsledek statické
vyhovující.

Přepychy, 09. 09. 2020



\
PROTOKOL O STATICKÉ ZATEZOVACI ZKOUŠCE

Objednatel: STYLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měření: 08.09.20 10:21 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 4 Staničeni: parkoviště OA
Typ zařízení. ECM-Static v.č. Vzdál, od osy zadní plocha u plotu
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/A Zemina: ŠD 0-63 mm - 70 cm
Velikost desky: 300 mm Podloží: navážka, hlína písčitá se štěrky, pevné koi
Převodový poměr: 1:2 Počasí: jasno 17°C

Jméno:
Pozn. 1:
Pozn.2: kontrolní plocha

1.cyklus 2.cyklus ,200 0,300 0,400MPa

p/MPa s/mm p/MPa s/mm

0,000 0,00 0,000 2,28
1 0,085 0,28 0,084 2,53
2 0,169 0,49 0,171 2,81
3 0,253 0,91 0,278 3,06
4 0,334 1,58 0,337 3,16
5 0,419 2,39 0,420 3,32
6 0,500 3,37

1 0,248 3,29 0,000 0,00
2 0,121 3,10
3 0,000 2,28

Modul přetvárnosti: Edef1= 35,8 MPa
Modul přetvárnosti: Edef2= 90,7 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=2,53

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin, příloha A (pro dopravní stavby). Modul přetvárnosti Ed(,|2 = 90,7 MPa
převyšuje požadavek pro podkladní vrstvu
vyjádřená poměrem deformačních modulů EdC|2/Edcn s
2 ČSN 72 1006 pro hrubozrnné zeminy < 2,50.
2020 Je vyhovující.

Přepychy, 09. 09. 2020



PROTOKOL O STATICKÉ ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠCE

Objednatel: STYLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měřeni: 19.10.20 12:11 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 3 Staničení: průsečík os I a 4
Typ zařízení: ECM-Static v.č, 259 Vzdál, od osy:
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/D Zemina: ŠD 0-63 mm
Velikost desky: 300 mm Podloží: ŠD 32-63 mm
Převodový poměr: 1:2 Počasí:

Jméno:
Pozn.1:
Pozn.2:

Polss. číslo: 0,20

1 .cyklus 2,cyklus

p/MPa s/mm p/MPa s/mm
0,000 0,00 0,000 0,71

1 0,050 0,29 0,050 0,90
2 0,099 0,56 0,100 1,04
3 0,200 1,07 0,200 1,28
4 0,300 1,43 0,300 1,53

1 0,100 1,19 0,098 1,28
2 0,051 0,98 0,051 1,06
3 0,000 0,71 0,000 0,79

Modul přetvárnosti: Edef1 = 44,6 MPa
Modul přetvárnosti; Edef2= 94,2 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=2,10
Modul reakce: k = 78,9MPa/m

Zkouška Je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin, příloha D (ostatní druhy staveb). Modul přetvárnosti Edro = 94,2 MPa
převyšuje požadavek pro podkladní vrstvu (Edei? ? 80 MPa). Hodnota míry zhutnění,
vyjádřené poměrem deformačních modulů Edtu/Eden = 2,10,
72 1006 pro hrubozrnné zeminy < 2,50. Výsledek statické
vyhovující.

Přepychy, 21.10. 2020



PROTOKOL O STATICKÉ ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠCE

Objednatel: STYLBAU, s.r.o.
Stavba a objekt: Tělocvičná hala - TJ Sokol Pouchov

Začátek měřeni: 19.10.20 12:36 Místo: Hradec Králové
Číslo zkoušky: 4 Staničení: průsečík os I a 6
Typ zařízeni: ECM-Statíc v.č. 259 Vzdál, od osy:
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/D Zemina: ŠD 0-63 mm
Velikost desky: 300 mm Podloží: ŠD 32-63 mm
Převodový poměr: 1:2 Počasí: oblačno 9°C

Jméno:
Pozn.1: podkladní vrstva
Pozn.2:

PoÍ8s. číslo: 0,20

1 .cyklus 2.cyklus

p/MPa s/mm p/MPa s/mm
0,000^ 0,00 0,000 0,70 0,

1 0,052 0,34 0,050 0,98
2 0,100 0,54 0,101 1,15
3 0,200 0,95 0,200 1,39 1.
4 0,300 1,47 0,301 1,63

1 0,100 1,30 0,100 1,42
2 0,050 1,12 0,051 1,24 1,

3 0,000 0,70 0,000 0,91

2J

Modul přetvárnosti; Edef1= 55,2 MPa
Modul přetvárnosti. Edef2= 93,3 MPa
Poměr: Edef2/Edef1=1,69
Modul reakce: k = 76,7MPa/m

Zkouška je provedena a vyhodnocena v souladu s ČSN 72 1006 Kontrola zhutnění
zemin a sypanin, příloha D (ostatní druhy staveb). Modul přetvárnosti Edcu = 93,3 MPa
převyšuje požadavek pro podkladní vrstvu (Edefř Z 80 MPa). Hodnota míry zhutnění,
vyjádřená poměrem deformačních modulů Edef2/E<wi = 1,69,
72 1006 pro hrubozrnné zeminy <, 2,50. Výsledek statické
vyhovující.

Přepychy, 21.10. 2020


